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SUNUŞ 
 
Kurulduğu 2017 yılından bu yana Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi olarak 

çağdaş eğitim temellerine uygun, etik, ilkeli, çalışkan 

ve halk sağlığını ön planda tutan eczacılar yetiştirme 

hedefimizle durmaksızın çalışmaktayız. Fakültemiz 

bünyesinde görev alan tüm öğretim üyelerimiz 

kaliteli eğitimin sürdürülmesi için aktif rol 

üstlenirken aynı zamanda ulusal ve uluslararası 

bilimsel çalışmalar, projeler ve patentler ile hem 

fakültemizi hem de üniversitemizi uluslararası sıralamalarda listelerin yukarılarına taşımakta 

öncülük etmektedir. Bu bağlamda fakültemiz alt yapı imkanları ve tüm donanımları ile 

öğrencilerimizi nitelikli bir eczacı adayı olarak hazırlamaktadır. Bu sayede öğrenimini 

tamamlamış olan meslektaşlarımızı görev aldıkları her alanda bilimsellikten ayrılmadan, ülke 

ve toplumumuzun ihtiyaçlarını layıkıyla karşılayabilecek, aldıkları eğitimi yansıtacak yetkinlik 

ve değerlere sahip eczacılar olarak fakültemizden uğurlamaktayız. 

Öğrenim süresince tüm imkanlarımızla gerçekleştirdiğimiz teorik ve pratik 

eğitimlerimizin yanı sıra öğrencilerimizin sosyal ve kültürel becerilerini artırmak amacıyla 

faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Bu amaçla seçmeli ders havuzumuz, öğrencilerimizin farklı 

alanlardaki bilgi düzeylerini artırmak ve kendi kişisel gelişimlerine katkı vermek amacıyla 

öğrencilerimize sunulmaktadır. Öte yandan yeni kültürler ve eğitim yaklaşımlarını yakından 

deneyimlemek amacıyla öğrencilerimize Erasmus, Mevlâna, Farabi gibi öğrenci değişim 

programı fırsatları sunularak katılımları desteklenmektedir. 

Bu yaklaşımlar sayesinde mesleğini en iyi şekilde yapmak için gayret gösteren, 

sorumluluk sahibi, donanımlı, çağdaş ve etik eczacılar yetiştirmeye devam eden fakültemiz 

üzerine düşen sorumlulukları yerine getirirken kendini güncellemeye devam edecek ve daha 

iyisi için gösterilen gayretler artacaktır. 

 
 
 

Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

Dekan V. 
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1.1. Misyon 

Fakültemizin misyonu, etik değerlere önem veren, teknoloji ve bilimsel esasları temel alarak 

toplumun gereksinimlerine yanıt verecek araştırma ve geliştirme projeleri üreten, çözümleyici 

düşünce yapısında, hızla değişen bilim dünyasının yeniliklerine açık ve uygulayıcı, ilaç üretim 

ve tüketim aşamalarının her ikisinde de aktif görev ve sorumluluk alan, yaşam boyu öğrenen, 

evrensel nitelikte, kurumsal aidiyet duygusu gelişkin eczacılar yetiştirmektir. 

 

1.2.Vizyon 

Fakültemizin vizyonu, etik değerler doğrultusunda, eczacılık ve ilaçla ilgili olarak tüm sağlık 

sektörünün ihtiyacı olan akademik bilgiyi uluslararası düzeyde üretip hizmete sunabilen, etkili 

iletişimi, iş birliği ve katılımcılığı önemseyen, bütünsel düşünen eczacılar yetiştirerek, eğitim 

öğretim, bilim, teknoloji ve araştırmaları ile saygın bir konumda “en çok tercih edilen öncü 

fakülte” olmaktır. 

 

1.3.Genel Bilgiler 

 

1.3.1. Akademik Personel 

 

2017-2018 eğitim öğretim döneminde eğitime başlayan Hamidiye Eczacılık Fakültesi 2017- 

2024 yılları arasındaki tam zamanlı akademik personel sayı dağılımı aşağıda verilmiştir. Buna 

göre 2017 yılında 6 öğretim üyesi ile eğitime başlayan fakültede 2024 yılı itibari ile 40 öğretim 

üyesi eğitim öğretim faaliyetlerinde yer almaktadır.  

 
Yıllara Göre Akademik Personel Dağılımı 

 

Yıllar 

 

Akademik Personel Sayısı 

2017 6 

2018 13 

2019 19 

2020 27 

2021 27 

2022 35 

2023 37 

2024 40 

 

2023-2024 eğitim öğretim döneminde fakülte bünyesinde yer alan 13 Anabilim Dalında toplam 

40 akademik personel bulunmaktadır. Akademik personelin unvanına göre ve anabilim dalına 

göre dağılımı aşağıda verilmiştir. Fakültemizde dört (4) Profesör, dokuz (9) Doç. Dr., on bir 
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(11) Dr. Öğr. Üyesi ve on altı (16) Arş. Gör. bulunmaktadır. Akademik personelin anabilim dalı 

dağılımı ve yaş dağılımı aşağıda verilmiştir. 

 

 
 

HAMDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ  

Öğretim Elemanı Anabilim Dalı Dağılımı 

  Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. Üyesi Arş. Gör. Toplam 

Biyokimya ABD 1 1 1 1 4 

Farmasötik Biyoteknoloji ABD 1 - 3 1 5 

Farmasötik Teknoloji ABD 1 1 1 2 5 

Farmakoloji ABD - 2 - 2 4 

Analitik Kimya ABD - 4 - 1 5 

Farmasötik Mikrobiyoloji ABD 1 - 1 1 3 

Farmasötik Kimya ABD - - 2 1 3 

Farmakognozi ABD - 1 1 2 4 

Farmasötik Toksikoloji ABD - - 1 1 2 

Klinik Eczacılık ABD - - - 3 3 

Eczacılık İşletmeciliği ABD - - - 1 1 

Farmasötik Botanik ABD - - 1 - 1 

Radyofarmasi ABD - - - - 0 

TOPLAM 4 9 11 16 40 

 
Akademik Personelin Yaş Dağılımı 

 25 

Yaş ve Altı 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51 

Yaş ve Üzeri 

Kişi Sayısı 1 9 10 8 10 2 

 

1.3.2. İdari Personel 

 

2023-2024 eğitim öğretim döneminde fakültemizde bir (1) Fakülte sekreteri, beş (5) memur ve 

üç (3) hizmetli olmak üzere dokuz (9) idari personel hizmet vermektedir. Fakültemize ait idari 

personelin yıllara göre sayısal değişimi dağılımı aşağıda verilmiştir.  
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1.3.3. Öğrenci Sayısı  

2023-2024 eğitim öğretim yılı güz dönemi fakültemizin ulusal ve uluslararası programlarında 

1. sınıfında seksen iki (82) kişi, 2. sınıfında yüz sekiz (108) kişi, 3. sınıfında doksan bir (91) 

kişi, 4. sınıfında doksan yedi (97) kişi, 5. sınıfında yüz otuz altı (136) kişi olmak üzere toplam 

beş yüz on dört (514) öğrenci eğitim öğretim görmüştür. Bu öğrencilerimizin sınıflar itibariyle 

dağılımı aşağıda verilmiştir. 

 

 
 

Fakültemiz 2022 yılı itibari ile mezun vermekte olup, 2024 yılı itibari ile mezun sayıları aşağıda 

verilmiştir. Buna göre 2022 yılında 69, 2023 yılında 82 ulusal 18 uluslararası (Toplam: 100); 

2024 yılında ise 114 ulusal 36 uluslararası (Toplam: 150) öğrenci mezun olmuştur.  
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1.3.4. Eğitim-Öğretim 

 

Fakültemizde, 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde Ulusal Eczacılık Programında 2018-2019 

eğitim öğretim döneminde Uluslararası Eczacılık Programında eğitim-öğretime başlanmış olup, 

fakültemizin 5 (beş) sınıfı bulunmaktadır.  

 

1.3.4.1. Amaç 

 

Ulusal düzeyde ilaç ve eczacılık alanında hizmet verebilecek, hasta odaklı düşünebilen, etik 

ilkelere bağlı, toplumun sağlık gereksinimlerine duyarlı, kurumlarla başarılı iş birliği 

kurabilecek donanıma sahip önder eczacılar yetiştirmek ve uluslararası düzeyde kanıta dayalı 

araştırmalar yapabilecek, bilimsel evrene katkı sağlayabilecek eczacı akademisyenleri ülkemize 

kazandırmaktır.  

 

1.3.4.2. Hedefler 

 

➢ Fakültemiz bünyesindeki birimlerde çeşitli doğal ve sentetik ilaç hammaddelerinden 

yola çıkarak bir ürün üretilmesine kadar bir ilacın geçirdiği süreçlere yönelik teorik ve 

uygulamalı çalışmalar yapabilen öğrenciler yetiştirmek, 

➢ Üniversitemiz eczacılık fakültesinde öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerine 

ecza ve biyoteknoloji alanlarındaki endüstri firmalarında staj imkânı sağlayabilmek,  

➢ Fakültemiz, öğrencilerine ileri eczacılık bilgileriyle sürekli güncellenen bir müfredatı 

uygulamayı benimserken, öğrencilerinin yurt içi ve yurt dışı akademik ve bireysel 

becerilerinin gelişimi açısından Mevlâna, Farabi ve Erasmus Öğrenci Değişim 
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Programlarını desteklemek,  

➢ Öğrencilerimiz şehir içinde birçok ulaşım noktasına yakın mesafede bulunan 

kampüsümüzün avantajını kullanırken, akademik açıdan Eczacılık Fakültesi ve 

Üniversitemiz bünyesinde düzenlenecek birçok kongre, sempozyum, konferans ve 

çalıştaya katılım imkânı sağlamak, 

➢ Fakültemizdeki öğrencilerin çeşitli kurum ve kuruluşlarca lisans öğrencileri düzeyinde 

proje programlarına başvurmalarını sağlamak. 

 

   1.3.4.3. Program Yeterlilikleri 

➢ Eczacılık alanında; kuramsal, uygulamalı, teknolojik, kanıta dayalı ve güncel bilimsel 

bilgilere sahiptir. 

➢ Bilimsel kaynakları ve farmakopeleri kullanarak; doğal ürün, ilaç etkin ve yardımcı 

maddeleri ile ilgili fiziksel, kimyasal, biyolojik analizleri değerlendirecek bilgiye 

sahiptir. 

➢ Sağlık alanındaki bilginin; kaynağını, sınırlarını, doğruluğunu, güvenilirliğini ve 

geçerliliğini değerlendirme bilgisine sahiptir. 

➢ Eczacılık eğitimi sırasında edindiği bilgi ve becerileri ilgili mevzuat ve etik kurallar 

doğrultusunda mesleğin farklı uygulama alanlarında kullanır. 

➢ Edindiği Bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile topluma ve meslektaşlarına rol model 

olur. 

➢ Hasta odaklı ve akılcı ilaç hizmetleri sunmak amacıyla; hasta güvenliğini gözeterek, 

kanıta dayalı bilgileri ve güncel teknolojileri kullanır. 

➢ Eczacılık alanındaki bilgi ve birikimini kullanarak tüm sağlık paydaşlarıyla etkili 

iletişim kurar, iş birliği içerisinde sorumluluk alır. 

➢ Eczacılıkla ilgili konularda tüm paydaşlara yazılı-sözlü bilgi aktarımı için bilişim ve 

iletişim teknolojilerini kullanır. 

➢ Eczacılık alanındaki sorunları belirler, bilimsel ve kanıta dayalı veriler doğrultusunda 

değerlendirir, inovatif ve girişimci bakış açısıyla çözüm geliştirir, bağımsız ve/veya 

ekip üyesi olarak çalışır ve sorumluluk alır. 

➢ Eczacılık alanındaki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir, yaşam 

boyu öğrenmeyi benimser, eğitimlere katılır ve katılımını belgeler, sorumluluğu altında 

çalışanların kişisel ve mesleki gelişimlerini destekler. 

➢ İlaç hammaddelerinin standardizasyonunda ve farmasötik ürünlerin; formülasyonu, 

üretimi, kalite kontrolü, analizi, validasyonu, ruhsatlandırılması, patent çalışmalarının 
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tüm aşamalarında görev alır. 

➢ Doğal, sentetik ve biyoteknolojik kaynaklardan farmasötik ürün eldesinde ilaç tasarımı 

ilkelerini kullanır, ilaçların vücuttaki etkileri ve yazgısıyla ilgili süreçleri değerlendirir. 

➢ Birinci basamak sağlık hizmeti kapsamında eczacılık hizmeti sunar ve hastaları 

gerektiğinde ilgili sağlık profesyonellerine yönlendirir. 

➢ İlk yardım ve laboratuvar güvenliğinin önemini benimser; afet ve acil durumlarda 

yapılması gerekenleri tespit eder ve uygular. 

➢ Halk sağlığı, iş sağlığı/güvenliği ve sürdürülebilir çevre konularında toplumsal 

sorumluluk bilinci ile hareket eder ve bu sorumluluklarını geliştirecek 

organizasyonlarda görev alır. 

➢ Eczacılıkla ilgili güncel gelişmeleri takip etmek ve tüm paydaşlarla etkili iletişim 

kurmak için yeterli yabancı dil bilgisine sahiptir. 

➢ Reçeteli ve reçetesiz olarak sunulan ilaç, tıbbi malzeme/cihazlar, doğal ve kozmetik 

ürünlerin; etkinliğini, kalitesini ve güvenliğini takip eder, danışmanlığını yapar, 

ürünlerle ilgili tespit ettiği sorunları yetkili birimlere rapor eder.  
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2.1. Tarihçe  

 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 16/02/2016 tarihli ve 2016/8555 sayılı bakanlar kurulu kararı ile 

kurulmuştur. Fakülte, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Ulusal Eczacılık Programı, 2018-2019 

eğitim öğretim yılında ise Uluslararası Eczacılık Programı ile eğitime başlamıştır.  Hamidiye 

Eczacılık Fakültesi, 2022-2023 eğitim öğretim yılından bu yana mezun vermektedir. 

Fakültemiz Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Yerleşkesinde yer almaktadır. Uygulamalı 

dersler fakülte idari binasında yer alan donanımlı laboratuvarlarda, teorik dersler ise Mektebi 

Tıbbiye-i Şahane Külliyesinde, tarihi binada yer alan amfilerde yapılmaktadır. 

 

 

 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekanlığına 05/08/2024 tarihi itibarı ile Eczacılık Teknolojisi 

Bölüm Başkanı, Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR atanmıştır. Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcılığına 

11/09/2024 tarihi itibarı ile Eczacılık Meslek Bilimleri bölümü, Farmakognozi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN ve Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü, 

Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

görevlendirilmiştir. Fakülte sekreterimiz Adnan ŞENGÜL ise 22/11/2016 tarihinden itibaren 

fakültemizde görev yapmaktadır. 
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Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Dekan  

 

                                                  
           Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN                                          Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

                      Dekan Yardımcısı                                                                     Dekan Yardımcısı  

 

 
Adnan ŞENGÜL 

   Fakülte Sekreteri  
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2.2. Yönetim Şeması  

 

Fakülte yönetim şeması, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulu üyeleri aşağıda yer 

almaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dekan 

Akademik Yapı 

Fakülte Kurulu 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

 

Dekan 

Yardımcıları 
Bölümler 

Temel Eczacılık  

Bilimleri 

Eczacılık Meslek 

Bilimleri 

 

Eczacılık 

Teknolojisi 

 

Fakülte Sekreteri 

Öğrenci İşleri 

 

 

Personel İşleri 

Birimi 

Yazı İşleri Birimi       

Mali İşler Birimi 

Teknik – İdari 

Hizmetler Birimi 
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FAKÜLTE KURULU 

Başkan-Dekan Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. MAHFUZ ELMASTAŞ 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU 

Üye Prof. Dr. EBRU KALE 

Üye Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN 

Üye Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ 

Üye Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN 

Üye Doç. Dr. HATİCE AKKAYA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN 

 
 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Başkan-Dekan Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Üye Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN 

Üye Prof. Dr. MAHFUZ ELMASTAŞ 

Üye Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ 

Üye Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN 

Üye Doç. Dr. HATİCE AKKAYA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY 

 
 

İDARİ BİRİMLER  İDARİ PERSONEL 

Öğrenci İşleri HATİCE KÜBRA EMANET  

Personel İşleri Birimi FATMA KOÇAK 

Yazı İşleri Birimi       ESMA MERYEM TEPE 

Mali İşler Birimi İSMAİL YÜCE 

Destek Birimi MUHAMMED ALİ KARACA 

Destek Birimi EMİNE ERUNSAL 

Destek Birimi VEYSEL BÖÇKÜN 
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2.3. Fiziki Durum  

Hamidiye Eczacılık Fakültesi İstanbul’un Üsküdar ilçesinde Hamidiye Yerleşkesinde yer 

almaktadır. Bünyemizde bulunan araştırma ve öğrenci laboratuvarları eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki altyapıya sahip olup gerekli 

güvenlik tedbirleri ile donatılmıştır. Üniversitemizin Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasında yer 

alan ve fakültemizin kullanımına sunulan her biri 100-150 kişilik toplam 4 adet derslik (amfi) 

bulunmakta olup, her dersliğimizde projeksiyon cihazı, bilgisayar ve donanımları yer 

almaktadır. Avrasya yerleşkesinde yer alan fakülte binamızda ise 6 adet öğrenci laboratuvarı, 1 

adet araştırma laboratuvarı, 1 adet merkezi laboratuvar ve 1 adet hücre kültürü laboratuvarı 

bulunmaktadır. Fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyulan donanım her yıl 

gözden geçirilip yenileriyle zenginleştirilmektedir. Fakültemizin kullanımına tahsis edilen 

mevcut imkanlar ve cihaz/ekipman donanımı tablolar şeklinde sunulmuştur. 

 
Mevcut Durum 

Yerleşke Derslik Laboratuvar 

Hamidiye Yerleşkesi 4 9 

 
 

Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı (Adet) Alanı (m²) Kullanan Sayısı 

Akademik Personel Çalışma Odası 8 230 40 

Dekan ve Dekan Yardımcısı Çalışma Odası 3 74 3 

İdari Personel Çalışma Odası 2 59 5 

Toplantı Odası 2 52 - 

Arşiv Odası 1 24 - 

 
 

Fakültedeki Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

Cinsi Adet 

Projeksiyon (Derslik + Laboratuvar) 12 

Tahta / Dokunmatik Tahta (Derslik) 10 

 
  



18 

 

 
CİHAZ / EKİPMAN ADI ADET 

0.001G HASSAS TERAZİ 1 

2 KEFELİ SANTIGRAM TERAZİ 3 

3D ÇALKALAYICI 1 

ANALİTİK TERAZİ 1 

ANALİTİK TERAZİ (ODEMA) 1 

ANALİTİK TERAZİ 4 HANELİ 4 

ARGE TİPİ BAŞLIK MOTORU (AB TRONİC X2) 1 

BALON ISITICI 250 ML 22 

BALON ISITICI 500 ML 22 

BIÇAKLI ÖĞÜTÜCÜ 1 

BİNOKÜLER MİKROSKOP 50 

BLOK ISITICI 1 

CLEVENGER DÜZENEĞİ 1 

CLEVENGER DÜZENEĞİ 1 LİTRE 1 

ÇALKALAMALI SU BANYOSU 1 

ÇEKER OCAK CİHAZI 1 

ÇOKLU ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI 1 

ÇOKLU ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI (AB TRONİC X2) 1 

ÇOKLU(KANALLI) MİKROPİPET 1 

DEN-1B 0/01MC FARLAND DENSİTOMETRE A-16 (ADAPTÖR DAHİL) 1 

DERİN DONDURUCU 1 

DERİN DONDURUCU DOLAP -86 1 

DİJİTAL HOMOJENİZATÖR (AB TRONİC X2) 1 

DİSPENSER 1 

ELEKTROFOREZ SİSTEMİ 1 

ELEKTRONİK TERAZİ 2 HANELİ 3 

ELEKTRONİK TERAZİ 3 HANELİ 8 

ELEKTROSPİNNİNG CİHAZI 1 

EPSON EB-X04 2 

ETÜV 1 

FLASH KROMATOGRAFİ SİSTEMİ 1 

FLOW CYTOMETRY 1 

FPLC 1 

FRİABİLATÖR (AB TRONİC X2) 1 
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GYROZEN LİYOFİLİZATÖR 1 

HARİCİ SIRKULASYON SU BANYOSU 1 

HASSAS ANALİTİK TERAZİ 2 

HASSAS TERAZİ 14 

HITACHI CPX 5022WN 1 

HITACHI CPX4042WN PROJEKSİYON CİHAZI 4 

HİTACHİ CPX4042WN PROJEKSİYON CİHAZI 1 

HOMOJENİZATÖR 1 

HOMOJENİZATÖR(HAFİF YÜK) 1 

HOT PLATE 1 

INVERTED MİKROSKOP 1 

ISITICI TABLA 30X30 2 

ISITICILI DİJİTAL MANYETİK KARIŞTIRICI 1 

ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI 4 

ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI 12 

İNKÜBATÖR 1 

İNKÜBATÖR (CO2) 1 

İNKÜBATÖR 55L 1 

İNVERT MİKROSKOP 1 

KAPLAMA KAZANI 1 

KUMPAS 4 

KURU HAVA STERİLİZTÖRÜ 1 

KUVAZ KRİSTAL MİKROTERAZİ CİHAZI 1 

KÜBİK KARIŞTIRICI 1 

KÜL FIRINI 4 

LABORATUVAR TİPİ BLENDER 1 

LABORATUVAR TİPİ BUZ MAKİNASI 2 

LABORATUVAR TİPİ ÇALKALAYICI 2 

LAMİNER FLOW KABİNİ 2 

LOGAN FRANZ DİFÜZYON HÜCRESİ 1 

LOGITECH GROUP MICROPHONE 989.000171 1 

LOVE PLUS PİPET TABANCASI 2 

LYOFİLİZATÖR 1 

MANTOLU BALON ISITICI 1000 ML 22 

MANYETİK KARIŞTIRICI 2 

MASA ÜSTÜ SANTRİFÜJ 2 
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MCFARLAND DENSİTOMETRE (MCFARLAND BİRİMİ HÜCRE 

DENSİTOMETRESİ) 

1 

MEMBRAN GÖRÜNTÜLEME SİSTEMİ 1 

MİKROPİPET (1000 UL - 1 ) 3 

MİKROPİPET (200 UL - 1 PİECE) 3 

MİKROPİPET SETİ 3 

MİKROPLATE OKUYUCU 1 

MİNİ SANTRİFÜJ CİHAZI 1 

OPTİK BİYOSENSÖR SİSTEMİ 1 

ORBİTAL ÇALKALAYICI 3 

OTOKLAV 1 

OTOKLAV MASAÜSTÜ 1 

OTOMATİK HÜCRE SAYIM CİHAZI 1 

OTOMATİK PİPET 0.5 - 10 UL 4 

OTOMATİK PİPET 10 - 100 UL 4 

OTOMATİK PİPET 100 - 1000 UL 4 

OTOMATİK PİPET SETİ 1 

OZON ÜRETİM CİHAZI 1 

PERİSTALTİK POMPA 1 

PH METRE 1 

PH METRE EL TİPİ 13 

PİPET AİD 4 

PİPET SETİ 1 

PREPERATİF HPLC 1 

REFRAKTOMETRE 1 

ROTARY EVAPORATÖR CİHAZI 3 

ROTOTOR 1 

SANTRİFÜJ MASAÜSTÜ 12 

SEMİ-DRY BLOTTER 1 

SENTEZ İSTASYONU (AB TRONİC X2) 1 

SHAKER ROCKER 1 

SHIMADZU TERAZİ(ANALİTİK) 1 

SIKIŞTIRILMIŞ YOĞUNLUK ÖLÇÜM CİHAZI (AB TRONİC X2) 1 

SİRKÜLASYONLU SU BANYOSU 1 

SOĞUTMALI MİKRO SANTRİFÜJ 1 

SPEKTROFOTOMETRE 1 
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STERİLİZATÖR ETÜV 1 

STERİLİZATÖR KURU HAVA 1 

STERİLİZATÖR OTOKLAV 1 

SU BANYOSU 5 

SU BANYOSU (11-15 LİTRE) 1 

SU DİSTİLE CİHAZI 1 

TABLET BASKI MAKİNASI (AB TRONİC X2) 1 

TABLET ÇÖZÜNME HIZI TAYİN CİHAZI (DİSSOLUSYON CİHAZI) (AB 

TRONİC X2) 

1 

TABLET DAĞILMA TEST CİHAZI  DEZENTEGRATOR (AB TRONİC X2) 1 

TABLET SERTLİK TAYİN CİHAZI (AB TRONİC X2) 1 

TEK NOKTALI VİSKOZİMETRE 1 

TEKSTÜR ANALİZ CİHAZI 1 

TİTREŞİMLİ ELEK 1 

TÜRBİDİMETRE 1 

ULTRA SAF SU SİSTEMİ MİLLİPORE DİRECT Q3 1 

ULTRASONİK BANYO 4 

ULTRASONİK BANYO (WEİNBERGER) 1 

ULTRASONİK HOMOJENİZATÖR 1 

UV GÖRÜNTÜLEME KABİNİ 1 

UV LAMBA 1 

UV SPEKTROFOTOMETRE 1 

VAKUM & BASINÇ POMPASI (AB TRONİC X2) 1 

VİDEO KONFERANS SİSTEMİ SETİ  TİP 1 4 

VOLTAMETRE VE EMPEDANS ÖLÇÜM SİSTEMİ 1 

VORTEKS 9 

WESTERN  BLOT  EMDİRİMİ MODÜLÜ 1 

YER TİPİ SANTRİFÜJ 1 
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2.4. Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

 

2.4.1. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi; 

Anadolu tıbbının doğduğu topraklarda, unutulmaya yüz tutan geleneksel metotlarla, modern 

metotların harmanladığı, Dünya Sağlık Örgütünün önerdiği integratif Tıp prensipleri ile 

çalışmak üzere kurulmuştur. Merkezimiz çalışmalarına Sağlık Hizmeti, Eğitim, Bilimsel 

Araştırma ve AR-GE olarak 4 temel başlıkta devam etmektedir. 24.04.2023 tarihinde Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü olarak Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü, Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mahfuz ELMASTAŞ atanmıştır. 
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2.4.2.Fakültenin Araştırma ve Hücre Kültürü Laboratuvarı 

 

Fakültemizde teknolojik cihazlar ile donatılmış Araştırma ve Hücre Kültürü Laboratuvarları 

bulunmaktadır. Laboratuvarlarımızda eczacılık öğrencilerinin bitirme tez çalışmaları, 

lisansüstü eğitim gören öğrencilerimizin tez çalışmaları ve öğretim üyelerinin münferit 

akademik çalışmaları rahatlıkla gerçekleştirebilmektedir. 
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2.5. Eğitim ve Öğretim 

 

Fakültemizde 2023-2024 Eğitim ve öğretim yılı itibarı ile 12 aktif anabilim dalı bulunmakta 

olup anabilim dallarına ve bölümlere göre dağılımları aşağıda sunulmaktadır. 

 

 
 
 
 

 

4

5

5

4

5

3

3

4

2

3

1

1

0

0 1 2 3 4 5 6

Biyokimya ABD

Farmasötik Biyoteknoloji ABD

Farmasötik Teknoloji ABD

Farmakoloji ABD

Analitik Kimya ABD

Farmasötik Mikrobiyoloji ABD

Farmasotik Kimya ABD

Farmakognozi ABD

Farmasötik Toksikoloji ABD

Klinik Eczacılık ABD

Eczacılık İşletmeciliği ABD

Farmasötik Botanik ABD

Radyofarmasi ABD

Anabilimdallarına Göre Öğretim Elemanı Dağılımı

18

10

12

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Eczacılık Meslek Bilimleri

Eczacılık Teknolojisi

Temel Eczacılık Bilimleri

Bölümlere Göre Öğretim Elemanı Dağılımı
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BÖLÜMLER ANABİLİM DALI  ÖĞRETİM ÜYELERİ / ELEMANLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eczacılık Meslek Bilimleri 

Eczacılık İşletmeciliği ABD Arş. Gör. RONAYI COŞKUN 

 

 

Farmakognozi ABD 

Doç. Dr. GİZEM GÜLSOY TOPLAN  

Dr. Öğr. Üyesi İREM ATAY BALKAN 

Dr. Öğr. Üyesi MÜMİN YİĞİT İNAN (16.04.2024 ayrıldı) 

Arş. Gör. FATMA GÜLRUY AYDIN 

Arş. Gör. MERYEM ÖZDEMİR 

 

 

 

Farmakoloji ABD 

Doç. Dr. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU 

Doç. Dr. MEHMET EVREN OKUR 

Arş. Gör. Dr. HÜMEYSA KİYAK KIRMACI  

Arş. Gör. FEYZA KOCAR 

 

Farmasötik Botanik ABD 

 

Dr. Öğr. Üyesi ZEYNEP BÜŞRA ERARSLAN 

 

 

Farmasötik Kimya ABD 

 

Dr. Öğr. Üyesi KEREM BURAN 

Dr. Öğr. Üyesi TUĞÇE ÖZYAZICI 

Arş. Gör. ELMAS RUMEYSA YILDIRIM 

 

Farmasötik Toksikoloji ABD 

 

Dr. Öğr. Üyesi ŞÜKRAN ÖZDATLI KURTULUŞ 

Arş. Gör. Dr. AYŞENUR BİLGEHAN 

 

 

Klinik Eczacılık ABD 

 

Arş. Gör. FATIMA ULYA YÜRÜK 

Arş. Gör. NAZLICAN UÇAR YAMAN 

Arş. Gör. ZEYNEP YEŞİM AY 

 

 

 

 

 

 

Eczacılık Teknolojisi 

 

 

Farmasötik Biyoteknoloji 

ABD 

 

Prof. Dr. ERKAN TÜRKER BARAN 

Dr. Öğr. Üyesi EMİR ALPER TÜRKOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi ALTAY SAVALAN 

Dr. Öğr. Üyesi EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR 

Arş. Gör. ILGAZ TAŞTEKİL ŞEN 

 

 

 

Farmasötik Teknoloji ABD 

 

Prof. Dr. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Dr. Öğr. Üyesi İMREN ESENTÜRK GÜZEL 

Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL ASLAN 

Arş. Gör. CAHİDE PINARLI 

Arş. Gör. GÖKÇE MUTLU SONAT (15.12.2024 ayrıldı) 

Radyofarmasi ABD - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Eczacılık Bilimleri 

 

 

 

Analitik Kimya ABD 

 

Doç. Dr. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR 

Doç. Dr. ARİF MERMER 

Doç. Dr. ASLIHAN SÜMER 

Doç. Dr. DUYGU TAŞKIN 

Arş. Gör. GÖZDE GÜLİN DALTABAN İNAN 

 

 

 

Biyokimya ABD 

 

Prof. Dr. MAHFUZ ELMASTAŞ 

Prof. Dr. YUSUF TUTAR (02.08.2024 ayrıldı) 

Doç. Dr. HATİCE AKKAYA 

Dr. Öğr. Üyesi ŞABAN KALAY 

Arş. Gör. Dr. DUYGU MISIRLI 

 

 

Farmasötik Mikrobiyoloji 

ABD 

 

Prof. Dr. SERPİL UĞRAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi DERYA DOĞANAY 

Arş. Gör. GÖKÇE KONYAOĞLU 

 

https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/eczacilik-isletmeciligi-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/farmakognozi-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/farmakoloji-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/farmasotik-botanik-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/farmasotik-kimya-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/farmasotik-toksikoloji-abd/
https://eczacilik.sbu.edu.tr/akademik/eczacilik-meslek-bilimleri-bolumu/klinik-eczacilik-abd/
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2.6. Fakültede Okutulan Dersler  

 

2023-2024 Bahar Dönemi: 
 

1. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

FZYT 12 001 01 0 Fizyoloji I Z 4 0 0 4 4 Prof. Dr. Erkan Türker BARAN 

HSET 12 001 00 1 Halk Sağlığı ve 

Epidemiyoloji 

Z 2 0 0 2 2 Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

ETDT 12 001 00 1 Eczacılık Tarihi ve 

Deontoloji 

Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR 

ORKT 12 001 01 1 Organik Kimya I Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Arif MERMER 

BSTT 12 001 00 1 Biyoistatistik Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Selman AKTAŞ 

TRDL 00 004 02 0 Türk Dili II Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Hilal AY 

AITT 00 001 02 0 Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Abdussamed GEÇER 

INGL 00 005 02 0 İngilizce II Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Tuğba NAYİR 

FZPT 12 001 01 0 Fizyopatoloji I Z 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Deniz TUNÇEL 

LGVT 12 001 00 1 Laboratuvar 

Güvenliği ve 

Teknikleri 

Z 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Hatice AKKAYA 

BAST 12 001 00 1 Bilimsel Araştırma 

ve Sunum Teknikleri 

Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Şaban KALAY 

TBTS 12 001 00 0 Tıbbi Terminoloji S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Tanju ÖZSOY 

GİRS 12 001 00 0 Girişimcilik S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

2. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

ANKT 12 000 02 0 Analitik Kimya II Z 2 0 0 2 3 Doç. Dr. Aslıhan SÜMER 

ANKL 12 000 02 0 Analitik Kimya II 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Doç. Dr. Duygu TAŞKIN 

BKMT 12 000 02 0 Biyokimya II Z 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Şaban KALAY 

FART 12 000 01 0 Farmakoloji I Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr.H. Güldem MERCANOĞLU 

FABT 12 000 00 0 Farmasötik Botanik Z 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra 

ERARSLAN 

FABL 12 000 00 0 Farmasötik Botanik 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra 

ERARSLAN 

FAKT 12 000 01 0 Farmasötik Kimya I Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 

FAKL 12 000 01 0 Farmasötik Kimya I 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 

KMBT 12 000 01 0 Klinik Mikrobiyoloji Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Burak SARIKAYA 

STAJ 12 000 01 1 Staj I Z - - - - 2 - 

GIES 12 001 00 0 Gıda-İlaç Etkileşimi S 3 0 0 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Şükran ÖZDATLI 

KURTULUŞ 

3. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

FAKT 12 000 03 0 Farmasötik Kimya 

III 

Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI 

FAKL 12 000 03 0 Farmasötik Kimya 

III Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI 

FKZT 12 000 02 0 Farmakognozi II Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

FKZL 12 000 02 0 Farmakognozi II 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

FTNT 12 000 02 0 Farmasötik 

Teknoloji II 

Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

FTNL 12 000 02 0 Farmasötik 

Teknoloji II 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emre ŞEFİK ÇAĞLAR 
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FART 12 000 03 0 Farmakoloji III Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Mehmet Evren OKUR 

KOZT 12 000 00 0 Kozmetoloji Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

STAJ 12 000 02 0 Staj II Z - - - - 3 - 

MBAS 12 001 00 0 Müstahzar Bilgisi ve 

Akılcı İlaç 

Kullanımı 

S 2 0 0 2 3 Doç. Dr. Mehmet Evren OKUR 

GTTS 12 001 00 0 Geleneksel Tedavi 

ve Tıbbi Bitkiler 

S 2 0 0 2 3 Prof. Dr. Mahfuz ELMASTAŞ 

4. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

BFKT 12 000 00 0 Biyofarmasötik ve 

Farmakokinetik 

Z 2 0 0 2 2 Prof. Dr. Sevgi GÜNGÖR 

FBIT 12 000 00 0 Farmasötik 

Biyoteknoloji 

Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper TÜRKOĞLU 

FKZT 12 000 04 0 Farmakognozi IV Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Mümin Yiğit İNAN 

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FKZL 12 000 04 0 Farmakognozi IV 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mümin Yiğit İNAN 

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FTNT 12 000 04 0 Farmasötik 

Teknoloji IV 

Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

FTNL 12 000 04 0 Farmasötik 

Teknoloji IV 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

FBAT 12 000 02 1 Farmasötik Bakım II Z 2 6 0 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Songül TEZCAN 

FTRT 12 000 02 0 Farmakoterapi II Z 2 0 0 2 3 Prof. Dr. Ebru KALE 

KTOT 12 000 00 0 Klinik Toksikoloji Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Soner SABIRLI 

STAJ 12 000 03 0 Staj III Z 0 - - - 3 - 

OTCS 12 001 00 0 OTC İlaçlar S 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Mümin Yiğit İNAN 

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FDTS 12 001 00 0 Farmasötik Dozaj 

Şekilleri ve Modern 

Terapötik Sistemler 

S 2 0 0 2 3 Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

5. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

İMEU 12 000 00 0 İşletmede Mesleki 

Eğitim 

Z 0 23 0 11 12 - 

BTPT 12 001 02 0 Bitirme Projesi II Z 3 12 0 9 18 Prof. Dr. Mahfuz ELMASTAŞ 

Prof. Dr. Erkan Türker BARAN 

Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Doç Dr. Zafer Ömer ÖZDEMİR 

Doç. Dr. Habibe Güldem MERCAOĞLU 

Doç. Dr. Mehmet Evren OKUR  

Doç. Dr. Aslıhan SÜMER  

Doç. Dr. Duygu TAŞKIN 

Doç. Dr. Hatice AKKAYA 

Doç. Dr. Arif MERMER 

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper TÜRKOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran ÖZDATLI 

KURTULUŞ 

Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban KALAY 

Dr. Öğr. Üyesi Mümin Yiğit İNAN 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR 

Dr. Öğr. Üyesi Altay SAVALAN 

Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 
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2024-2025 Güz Dönemi: 
 

1. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Türü T U L K AKTS Dersi Verenler 

EGRT 12 001 00 

1 

Eczacılığa Giriş Z 2 0 0 2 2 Arş. Gör. Dr.  Hümeysa KİYAK 

KIRMACI 

ANAT 12 001 00 

1 

Anatomi Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Burak KARİP 

TBYT 12 001 00 

1 

Tıbbi Biyoloji Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Altay SAVALAN 

EUMT 12 001 00 

0 

Eczacılıkta Uygulamalı 

Matematik 

Z 3 0 0 3 4 Arş. Gör. Dr.  Duygu MISIRLI 

GKMT 12 001 

00 1 

Genel Kimya Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr.  Zafer Ömer ÖZDEMİR 

GFZT 12 001 00 

1 

Genel Fizik Z 2 0 0 2 2 Prof. Dr. Salim ORAK 

TBTK 12 001 00 

0 

Temel Bilgi 

Teknolojilerinin 

Kullanımı 

Z 1 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Şaban KALAY 

TRDL 00 004 01 

0 

Türk Dili I Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Hilal AY 

AITT 00 001 01 

0 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 

Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Abdussamed GEÇER 

INGL 00 005 01 

0 

İngilizce I Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Tuğba NAYİR 

TIYT 12 001 01 

1 

Temel İlk Yardım Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Tuba Betül ÜMİT 

TAYA 12 002 02 

0 

Türkçe Anlatım ve 

Yazım 

Z 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Hilal AY 

KAGS 12 001 00 

0 

Kariyer Geliştirme S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

2. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Tür

ü 

T U L K AKTS Dersi Verenler 

ANKT 12 000 01 

0 

Analitik Kimya I Z 2 0 0 2 3 Doç. Dr. Duygu TAŞKIN 

ANKL 12 000 01 

0 

Analitik Kimya I 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Doç. Dr. Aslıhan SÜMER 

FMIT 12 000 00 

0 

Farmasötik 

Mikrobiyoloji ve 

İmmünoloji 

Z 3 0 0 3 4 Prof. Dr. Serpil UĞRAŞ 

FMIL 12 000 00 

0 

Farmasötik 

Mikrobiyoloji ve 

İmmünoloji Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

BKMT 12 000 

01 0 

Biyokimya I Z 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi ŞabanKALAY 

BKML 12 000 

01 0 

Biyokimya Laboratuvar Z 0 0 2 1 2 Arş. Gör. Dr. Duygu MISIRLI 

FZYT 12 001 02 

0 

Fizyoloji II Z 4 0 0 4 4 Öğr. Gör. Dr. Sezin KIROĞLU UZUN 

FZPT 12 001 02 

1 

Fizyopatoloji II Z 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Gülistan GÜMRÜKÇÜ 

ORKT 12 001 02 

0 

Organik Kimya II Z 2 0 0 2 3 Doç. Dr. Arif MERMER 

MBGT 12 001 

00 1 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Z 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper TÜRKOĞLU 

SBIL 03 007 00 0 Sağlık Bilimlerinde 

İletişim 

S 2 0 0 3 3 Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU 

3. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Tür

ü 

T U L K AKTS Dersi Verenler 

FAKT 12 000 02 

0 

Farmasötik Kimya II Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 

FAKL 12 000 02 Farmasötik Kimya II Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 
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0 Laboratuvar 

FKZT 12 000 01 

0 

Farmakognozi I Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

FKZL 12 000 01 

0 

Farmakognozi I 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

FTNT 12 000 01 

0 

Farmasötik Teknoloji I Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

FTNL 12 000 01 

0 

Farmasötik Teknoloji I 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

KBKT 12 000 00 

0 

Klinik Biyokimya Z 2 0 0 2 2 Prof. Dr. Mahfuz ELMASTAŞ 

FART 12 000 02 

0 

Farmakoloji II Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr. H.Güldem MERCANOĞLU 

RADT 12 000 00 

0 

Radyofarmasi Z 2 0 0 2 3 Doç. Dr. H.Güldem MERCANOĞLU 

BLBS 12 001 02 

0 

Biyokimya Laboratuvar 

Bulgularının 

Değerlendirilmesi 

S 2 0 0 3 3 Doç. Dr. Alper GÜMÜŞ 

IAKS 12 001 00 

0 

İlaç Analizlerinde 

Ayırma Teknik ve Krom 

Yönt. 

S 2 0 0 3 3 Doç. Dr.  Duygu TAŞKIN 

4. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Tür

ü 

T U L K AKTS Dersi Verenler 

FAKT 12 000 04 

0 

Farmasötik Kimya IV Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI 

FKZT 12 000 03 

0 

Farmakognozi III Z 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FKZL 12 000 03 

0 

Farmakognozi III 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FTNT 12 000 03 

0 

Farmasötik Teknoloji III Z 3 0 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

FTNL 12 000 03 

0 

Farmasötik Teknoloji III 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR 

FBAT 12 000 01 

1 

Farmasötik Bakım I Z 2 2 0 3 3 Prof. Dr. Şule APİKOĞLU, Dr. Öğr. 

Üyesi Songül TEZCAN 

FTRT 12 000 01 

0 

Farmakoterapi I Z 2 0 0 2 3 Doç. Dr. M. Evren OKUR 

FTOT 12 000 00 

0 

Farmasötik Toksikoloji Z 3 0 0 3 4 Arş. Gör. Dr. Ayşenur BİLGEHAN 

FTOL 12 000 00 

0 

Farmasötik Toksikoloji 

Laboratuvar 

Z 0 0 3 2 2 Arş. Gör. Dr. Ayşenur BİLGEHAN 

THSS 12 000 00 

0 

Eczacılık İşletmeciliği Z 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

5. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Tür

ü 

T U L K AKTS Dersi Verenler 

BTPT 12 001 01 

1 

Bitirme Projesi I Z 2 6 0 5 6 Prof. Dr. Mahfuz ELMASTAŞ 

Prof. Dr. Erkan Türker BARAN 

Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Prof. Dr. Serpil UĞRAŞ 

Doç. Dr. Zafer Ömer ÖZDEMİR 

Doç. Dr. H. Güldem MERCANOĞLU 

Doç. Dr. Aslıhan SÜMER 

Doç. Dr. Hatice AKKAYA 

Doç. Dr. Arif  MERMER 

Doç. Dr. Mehmet Evren OKUR 

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

Doç. Dr. Duygu TAŞKIN  

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper TÜRKOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem BURAN 

Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI 
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Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban KALAY 

Dr. Öğr. Üyesi Altay SAVALAN 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR 

Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

Arş. Gör. Dr. Duygu MISIRLI 

Arş. Gör. Dr. Hümeysa KİYAK 

KIRMACI 

Arş. Gör. Dr. Ayşenur BİLGEHAN 

EMET 12 000 00 

0 

Eczacılık Mevzuatı ve 

Etik 

Z 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

FBAT 12 000 03 

0 

Farmasötik Bakım III Z 2 6 0 5 6 Prof. Dr. Mesut SANCAR, Dr. Öğr. 

Üyesi Songül TEZCAN 

EIUS 12 001 00 

1 

Endüstriyel İlaç Üretimi S 4 0 0 4 5 Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

FITS 12 001 00 0 Fitöterapötikler ve 

Fitofarmasi 

S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İrem ATAY BALKAN 

FANS 12 001 00 

0 

Farmasötik 

Nanoteknoloji 

S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper TÜRKOĞLU 

SYİS 12 001 00 0 Sağlık Yönetiminde 

İletişim 

S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

KAPS 12 001 00 

0 

Kariyer Planlama S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASLAN 

BSTK 03 001 00 

0 

Besin Toksikolojisi S 2 0 0 2 2 Arş. Gör. Dr. Ayşenur BİLGEHAN 

MAİS 12 000 00 

0 

Majistral İlaçlar S 2 0 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR 

ECYS 12 001 00 

0 

Eczane Yönetimi ve 

Organizasyon 

S 4 0 0 4 5 Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN 

BYMS 12 001 00 

0 

Biyomalzemeler S 2 0 0 2 2 Prof. Dr. Erkan Türker BARAN 

 
2.7. Öğrenci Bilgileri ve Kontenjanlar 

 

Fakültemizde 2023-2024 eğitim öğretim yılı kapsamında toplam 514 öğrenci bulunmaktadır. 

Fakültemizin 2023 ÖSYM kontenjanı 82’dir. Okulumuz Sayısal (SAY) puan türüne göre 

öğrenci almaktadır. 2023-2024 dönemi üniversite yerleştirme puanlarına göre, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi, eczacılık fakülteleri sıralamasında 24. konumda 

bulunmaktadır. 2021 ve 2023 yılları arasındaki taban puan ve kontenjan bilgileri tabloda 

sunulmaktadır. 

  
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

SINIF DÜZEYİNDE MEVCUT ÖĞRENCİ DAĞILIMI 

 1 2 3 4 5 TOPLAM 

ÖSYM 70 87 79 82 102 420 

Yurt Dışı Kontenjan 12 21 12 15 34 94 

TOPLAM 82 108 91 97 136 514 
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SIRA Üniversite Adı Bölüm Puan 

Türü 

Yıl Kont. Yer. Taban 

Puan 

Sıralama 

1 YEDİTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Vakıf) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

12+0+2+0+1 

14+0 

14+0 

 

13 

14 

14 

 

494,76760 

492,57600 

429,56825 

 

22.033 

22.447 

22.332 

2 ACIBADEM MEHMET 

ALİ AYDINLAR 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık Fakültesi 

(İSTANBUL) (Vakıf) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

8+0+1+0+1 

8+0 

8+0 

 

9 

8 

8 

 

488,52526 

490,50387 

423,60121 

 

26.277 

23.908 

26.069 

3 İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

40+1+0+0+0 

40+1 

40+1 

 

41 

41 

41 

 

481,68679 

484,73254 

418,34070 

 

31.274 

28.137 

29.558 

4 BAHÇEŞEHİR 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Vakıf) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

6+0+1+0+1 

6+0 

— 

 

7 

6 

— 

 

477,90109 

474,93782 

— 

 

34.213 

35.733 

— 

5 HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

120+3+0+0+0 

150+4 

150+4 

 

123 

154 

154 

 

476,23845 

476,66268 

412,20994 

 

35.566 

34.356 

33.852 

6 ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

60+2+0+0+0 

60+2 

60+2 

 

62 

62 

62 

 

467,28225 

466,45064 

406,76152 

 

42.863 

42.622 

38.048 

7 ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık Fakültesi 

(ANKARA) (Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

120+3+0+0+0 

120+3 

140+4 

 

123 

123 

144 

 

467,13329 

468,66419 

407,25772 

 

42.983 

40.771 

37.663 

8 EGE ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İZMİR) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

130+4+0+0+0 

130+4 

130+4 

 

134 

134 

134 

 

467,25484 

469,74871 

408,26345 

 

42.885 

39.880 

36.867 

9 İSTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık Fakültesi 

(İSTANBUL) (Vakıf) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

10+0+1+0+1 

9+0 

9+0 

 

12 

9 

9 

 

476,40848 

478,48228 

414,56453 

 

35.404 

32.938 

32.222 

10 İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

150+4+0+0+0 

150+4 

170+5 

 

154 

154 

175 

 

465,37212 

466,17966 

407,11407 

 

44.541 

42.863 

37.786 

11 BEZM-İ ÂLEM VAKIF 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık Fakültesi 

(İSTANBUL) (Vakıf) 

Eczacılık 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

10+0+2+0+1 

11+0 

11+0 

 

12 

11 

11 

 

471,26328 

474,18029 

411,43978 

 

39.536 

36.328 

34.389 

12 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

120+3+0+0+0 

120+3 

120+3 

 

123 

123 

123 

 

465,40914 

464,78508 

405,74715 

 

44.509 

44.007 

38.859 

13 İSTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Eczacılık 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

 

13+0+2+0+1 

 

14 

440,77173 

470,66501 

 

40.025 
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Fakültesi (İSTANBUL) 

(Vakıf) 

2022 

2021 

14+0 

14+0 

14 

14 

471,49141 

408,24847 

38.451 

36.881 

14 İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(5 Yıllık) 

 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

40+1+0+0+0 

40+1 

— 

 

41 

41 

— 

440,3643 

463,86999 

465,79115 

— 

 

45.908 

43.197 

— 

15 ANKARA MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Vakıf) 

Eczacılık 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

9+0+1+0+1 

9+0 

10+0 

 

11 

9 

10 

 

463,67916 

461,75232 

403,24941 

 

46.084 

46.461 

40.828 

16 MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

120+3+0+0+0 

120+3 

120+3 

 

123 

123 

123 

 

462,59837 

465,60505 

407,63120 

 

47.006 

43.368 

37.357 

17 ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ESKİŞEHİR) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

140+4+0+0+0 

140+4 

140+4 

 

144 

144 

144 

 

462,89220 

463,58761 

405,33166 

 

46.752 

44.990 

39.179 

18 BAŞKENT 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Vakıf) 

Eczacılık 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

10+0+2+0+1 

11+0 

11+0 

 

11 

11 

11 

 

462,52709 

461,56660 

403,58115 

 

47.076 

46.643 

40.579 

19 ANKARA MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık Fakültesi 

(ANKARA) (Vakıf) 

Eczacılık 

(İngilizce) 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

9+0+1+0+1 

9+0 

10+0 

 

10 

9 

10 

 

462,61296 

461,38312 

401,84376 

 

46.995 

46.797 

41.970 

20 İZMİR KATİP ÇELEBİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (İZMİR) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

90+3+0+0+0 

90+3 

90+3 

 

93 

93 

93 

 

461,56193 

461,74373 

403,45944 

 

47.938 

46.471 

40.653 

21 SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Gülhane Eczacılık 

Fakültesi (Ankara) 

(İSTANBUL) (Devlet) 

Eczacılık 

(Ankara) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

70+2+0+0+0 

70+2 

70+2 

 

72 

72 

72 

 

461,09934 

460,23163 

403,00269 

 

48.347 

47.787 

41.012 

22 LOKMAN HEKİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ANKARA) 

(Vakıf) 

Eczacılık 

(Burslu) 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

8+0+1+0+1 

11+0 

11+0 

 

9 

11 

11 

 

460,67968 

459,90044 

402,02826 

 

48.692 

48.073 

41.821 

23 ÇUKUROVA 

ÜNİVERSİTESİ 

Eczacılık 

Fakültesi (ADANA) 

(Devlet) 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

60+2+0+0+15 

60+2 

70+2 

 

77 

62 

72 

 

460,53916 

461,73729 

403,37130 

 

48.808 

46.476 

40.724 

24 SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Hamidiye Eczacılık 

Fakültesi (İSTANBUL) 

(Devlet) 

 

Eczacılık 

(5 Yıllık) 

 

SAY 

 

2023 

2022 

2021 

 

80+2+0+0+0 

80+2 

80+2 

 

82 

82 

82 

 

459,66330 

461,35175 

404,05726 

 

49.571 

46.824 

40.182 

*Liste devam etmektedir 
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2.8. Öğrenci Kulüpleri  

 

Fakültemiz öğrencilerinin kayıtlı olduğu kulüpler aşağıda verilmiştir. 

➢ Sağlıkta İletişim Kulübü 

➢ Çevre Kulübü 

➢ Sağlıkta Yönetişim ve İnovasyon Kulübü 

➢ Okçuluk ve Atıcılık Kulübü 

➢ Bilimsel Araştırma Kulübü 

➢ Kariyer Kulübü 

➢ Farmagelişim Kulübü 

 

2.9. Anket Sonuçları  

 

2.9.1. Son Sınıf Öğrencileri Mezuniyet Öncesi Anket Sonuçları  

 

Fakültemiz eğitim programının performansının öğrenciler tarafından değerlendirilmesi son 

sınıf öğrencilerine uygulanan Mezuniyet Öncesi Memnuniyet Anketi ile yapılmaktadır.  

Memnuniyet anketi sonuçlarından hem eğitim programının hem de fakülte olanaklarının 

geliştirilmesi amacıyla faydalanılmaktadır. Öğrencilerin ankete yansıttıkları eksikliklerden 

birinin Erasmus ikili anlaşma yapılan kurumların azlığı ve sosyal alan yetersizliği olmuştur. Bu 

eksikliklerin özellikle bir sonraki yılın stratejik planında yer alması ve bununla ilgili gerekli 

çalışmaların yapılması için çaba sarf edilmektedir.  

 

2.9.2. Öğretim ve Öğretim Üyeleri Hakkındaki Görüşler  

 

Anket sonuçları incelendiğinde, öğrencilerin öğretim elemanı yetersizliğine dikkat çektikleri 

görülmektedir. Fakülte kadrosuna ataması beklenen öğretim üyeleri, ilgili talebi karşılayacaktır. 

Ayrıca bazı derslerin birleştirilerek müfredat yenilenmesi gerekliliği de bildirilmiştir. Bu 

doğrultuda Fakültemiz eğitim-öğretim komisyonu tarafından yeni müfredat çalışmaları 

yapılmaktadır.  

 

2.9.3. Üniversite Olanakları Hakkındaki Görüşler  

 

Öğrencilerin yapılan anketlerde Üniversitenin fiziki olanaklarının yetersizliğine değindikleri 
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görülmektedir. Aynı zamanda uygulamalı derslerin olanaklarının yetersizliğine de 

değinmişlerdir. Buradan hareketle laboratuvar uygulamaları eczacılığın günümüz ihtiyaçları 

göz önünde bulundurularak yeniden düzenlenmiş, eksiklikler ilgili komisyonlarca belirlenip 

gerekli iyileştirmeler yapılmıştır. Laboratuvar derslerinin daha verimli geçmesi için gerekli 

eksiklikler (özellikle cihazlar) tespit edilerek dekanlıkça gerekli önlemler alınmaya 

başlanmıştır. 

 

2.9.4. Üniversite Hakkında Genel İzlenimler  

 

Memnuniyet anketi sonuçlarına bakıldığında öğrencilerin genel olarak Üniversiteden memnun 

oldukları görülmektedir. Sosyal alan eksikliği ve kütüphane yetersizliğine dikkat çekmişlerdir. 

Ayrıca uygulama dersleri ve teorik derslerin yapıldığı çatı katındaki amfilerin uzaklığı ile ilgili 

eleştirileri de anket sonuçlarında görülmektedir. Öğrencilerin bu konudaki eleştirileri ve 

önerileri ilgili üst birimlere iletilmiş olup, tarihi binanın uygunluğuna göre iyileştirmeler 

yapılacağı bilinmektedir. 

 

2.9.5. Program Çıktılarımız  

 

Eğitim-öğretimin değerlendirilmesinde kullanılan mezun öğrenci memnuniyet anketleri de 

eğitim sürecinin iyileştirilmesinde kullanılan verilerden biridir. Memnuniyet anketleri 

değerlendirildiğinde, öğrenciler verilen eğitim müfredatının program çıktılarını büyük oranda 

karşıladığını belirtmişlerdir. 

 

2.10. 2024 Yılı Yurt Dışı Öğrenci Hareketliliği 

Fakülte Dekanlığına bağlı olarak çalışmalarını sürdüren Erasmus Koordinatörlüğü tarafından 

Akademisyen araştırmacı desteğini kapsayan bir adet anlaşmalı kurum bulunmaktadır. 

Fakültemiz ile Bulgaristan (Bulgarian Academy Sciences, 2024)’da bulunan üniversitenin 

Eczacılık Fakültesi arasında anlaşma yapılmıştır. Bunun dışında öğrenim hareketliliği 

kapsamında yapılacak olan anlaşmalar için çalışmalar devam etmektedir. 

 

2.11. 2024 yılı SWOT Analizi  

Güçlü Yanlar 

➢ Fakülte binamızın merkezi lokasyonda bulunması, 

➢ Sağlık alanında tematik üniversitenin bir parçası olan Eczacılık Fakültesi olmak, 
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➢ Eğitim-öğretimin Bologna Süreci’ne uygun olarak yapılması, 

➢ Akademik ve idari personel ile kolay iletişime geçilebilmesi, 

➢ Genç ve dinamik akademik personele sahip olması, 

➢ Sağlık temalı bir devlet üniversitesi olması, 

➢ Araştırmacıların bilimsel araştırmalarını teşvik edici desteklerin bulunması, 

➢ Çok sayıda hastane ile afiliasyon yapılmış olması nitelikli eğiticilere ve uygulama 

alanına sahip olması, 

➢ Yurt dışında program açabilme yetkisine sahip olması, 

➢ Mekân ve kuruluşu itibariyle güçlü bir tarihi geçmişinin olması, 

➢ Alanında deneyimli ve donanımlı bir akademik kadroya sahip olmasıdır. 

 

Zayıf Yanlar 

➢ Fakülte bina kapasitesinin sınırlı ve yetersiz olması, 

➢ Üniversite kampüsünde kreş olmaması, 

➢ Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasında devam eden restorasyon çalışmaları ve buna bağlı 

olarak kampüs çevresinin yetersiz bakımı, 

➢ Öğrencilerin dersliklerinin fakültede binasında bulunmaması, 

➢ Öğrencilerin faydalanabileceği sosyal alanların yetersiz olması, 

➢ Otoparkın yetersiz olması, 

➢ Öğretim üyelerinin lojmanlarının olmaması ve üniversiteye ait misafirhanelerin 

yetersiz olması, 

➢ Akademik çalışma ve etkinliklere katılım için maddi kaynak yetersizliği, 

➢ Öğrencilerin kalabileceği yurt imkanının sunulmaması, 

➢ Fakültemiz öğretim üyesi sayısının eğitim-öğretim faaliyetlerini aksatmayacak sayıda 

olmasına rağmen, bu sayının araştırma faaliyetlerini istenilen düzeyde gerçekleştirmek 

için ve lisansüstü eğitim programları açmak için yeterli sayıda olmaması, 

➢ Araştırma görevlisi sayısının az olması ve her anabilim dalında yeterli sayıda 

araştırma görevlisi bulunmamasıdır. 

 

Fırsatlar 

➢ Yeni kurulmakta olması nedeniyle diğer üniversitelerin yapılanmadaki 

deneyimlerinden yararlanabilme olanağı, 

➢ Vakıf üniversitelerinin eğitim ücretlerinin yüksek olması, 

➢ Yeni yapılacak olan fakülte binası, 
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➢ Kampüs alanında restorasyon çalışmalarının sona ermesiyle öğrencilerin 

yararlanabileceği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin artacak olması, 

➢ Üniversitenin paydaşları ve diğer resmi kuruluşlar ile iş birliğinin sağlanabilmesi, 

➢ Stajların üniversiteye bağlı devlet hastanelerinde yapılabilmesidir. 

 

Tehditler 

➢ Fakültemizin yurtiçinde ve yurtdışında bilinirlik ve tanınırlığının yetersiz olması, 

➢ Sayıları hızla artan yeni eczacılık fakültelerinin cazip imkanlar sunması, 

➢ Fakülte bünyesinde bulunan alanlarda yetişmiş akademik personel bulmanın zor olması 

ve Ülkemizde Eczacılık alanlarında doktora eğitimli akademisyen eksikliği olması, 

➢ Türkiye genelinde bulunan devlet ve vakıf üniversitelerde Eczacılık fakültelerin giderek 

artması ve buna bağlı olarak hızla artan öğrenci sayısından dolayı oluşan haksız rekabet 

ortamının olmasıdır.  
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3.1.Bölümlere ve Anabilim Dallarına Göre Genel Durum 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi Akademik Faaliyetlerinin 

Bölümlere ve Anabilim Dallarına Göre Dağılımı (01 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024) aşağıda yer 

almaktadır. 

 

3.1.1. Temel Eczacılık Bölümüne Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri (01 Ocak 2024 – 31 

Aralık 2024) 

 

 

 

 Atıflar (WOS) Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar) 

Analitik Kimya 297 278 474 

Biyokimya 366 587 834 

Farmasötik Mikrobiyoloji 34 2 57 

 

0

2

4

6

8

10

12

SCI/SCIE MAKALELER SCI/SCIE KAPSAMI

DIŞANDAKİ MAKALELER

KİTAP VE KİTAP

BÖLÜMÜ YAZARLIĞI

ULUSLARARASI/ULUSAL

KONGRE KATILIMI

TAMAMLANAN

PROJELER

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü

Analitik Kimya Biyokimya Farmasötik Mikrobiyoloji

 
SCI/SCIE 

MAKALELER 

SCI/SCIE 

KAPSAMI 

DIŞANDAKİ 

MAKALELER 

KİTAP VE 

KİTAP 

BÖLÜMÜ 

YAZARLIĞI 

ULUSLARARASI 

/ULUSAL KONGRE 

KATILIMI 

TAMAMLANAN  

PROJELER 

Analitik Kimya 11 4 3 1 5 

Biyokimya 6 10 1 8 7 

Farmasötik Mikrobiyoloji 7 3 0 7 1 
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3.1.2. Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümüne Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri (01 Ocak 

2024-31 Aralık 2024) 

 

 

 

 

0

200

400

600

800

1000

Analitik Kimya Biyokimya Farmasötik Mikrobiyoloji

Atıf Sayıları

Atıflar (WOS) Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar)

0

2

4

6

8

10

12

SCI/SCIE MAKALELER SCI/SCIE KAPSAMI

DIŞANDAKİ MAKALELER

KİTAP VE KİTAP BÖLÜMÜ

YAZARLIĞI

ULUSLARARASI/ULUSAL

KONGRE KATILIMI

TAMAMLANAN PROJE

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü

Farmakognozi Farmasötik  Kimya Farmasötik Toksikoloji Farmasötik BotaniK

Farmakoloji Klinik Eczacılık Eczacılık İşletmeciliği

 
SCI/SCIE 

MAKALELER 

SCI/SCIE 

KAPSAMI 

DIŞINDAKİ 

MAKALELER 

KİTAP VE 

KİTAP 

BÖLÜMÜ 

YAZARLIĞI 

ULUSLARARASI/UL

USAL KONGRE 

KATILIMI 

TAMAMLANAN PROJE 

Farmakognozi 0 0 1 4 1 

Farmasötik Kimya 1 3 0 0 1 

Farmasötik Toksikoloji 0 1 0 4 1 

Farmasötik Botanik 0 0 2 0 0 

Farmakoloji  6 2 0 10 2 

Klinik Eczacılık 2 1 1 1 0 

Eczacılık İşletmeciliği 0 0 2 0 0 
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3.1.3. Eczacılık Teknolojisi Bölümüne Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri (01 Ocak 2024 -31 

Aralık 2024) 

 

 

 

0

100

200

300

400

500

600

Farmakognozi Farmasötik

Kimya

Farmasötik

Toksikoloji

Farmasötik

BotaniK

Farmakoloji Klinik Eczacılık Eczacılık

İşletmeciliği

Atıf Sayıları

Atıflar (WOS) Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar)

 
Atıflar (WOS) Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar) 

Farmakognozi 49 42 2 

Farmasötik Kimya 0 0 0 

Farmasötik Toksikoloji 0 0 0 

Farmasötik BotaniK 16 26 39 

Farmakoloji  295 301 498 

Klinik Eczacılık 1 3 5 

Eczacılık İşletmeciliği 0 0 0 

 
SCI/SCIE 

MAKALELER 

SCI/SCIE 

KAPSAMI 

DIŞINDAKİ 

MAKALELER 

KİTAP VE 

KİTAP 

BÖLÜMÜ 

YAZARLIĞI 

ULUSLARARASI/UL

USAL KONGRE 

KATILIMI 

TAMAMLANAN 

PROJE 

Farmasötik Teknoloji 9 3 1 19 2 

Farmasötik Biyoteknoloji 13 2 0 14 3 
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ULUSLARARASI/ULUSAL

KONGRE KATILIMI

TAMAMLANAN PROJE

Eczacılık Teknolojisi Bölümü

Farmasötik Teknoloji Farmasötik Biyoteknoloji

0
100
200
300
400
500
600
700
800

Farmasötik Teknoloji Farmasötik Biyoteknoloji

Atıf Sayıları

Atıflar (WOS) Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar)

 
Atıflar 

(WOS) 

Atıflar (Scopus) Atıflar (Scholar) 

Farmasötik Teknoloji 429 567 759 

Farmasötik Biyoteknoloji 217 114 317 
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3.1.4. Bölümlere Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri (01 Ocak 2024 -31 Aralık 2024) 

 
 

SCI/SCIE 

MAKALELER 

SCI/SCIE 

KAPSAMI 

DIŞANDAKİ 

MAKALELER 

KİTAP VE 

KİTAP 

BÖLÜMÜ 

YAZARLIĞI 

ULUSLARARASI 

/ULUSAL KONGRE 

KATILIMI 

TAMAMLANAN 

PROJELER 

Temel Eczacılık 

Bilimleri Bölümü 

24 17 4 16 13 

Eczacılık Meslek 

Bilimleri Bölümü 

9 7 6 19 5 

Eczacılık Teknolojisi 

Bölümü 

22 5 1 33 5 
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Grafik Başlığı

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Eczacılık Teknolojisi Bölümü
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Atıf Sayıları

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Eczacılık Teknolojisi Bölümü

 
Atıflar (WOS) Atıflar 

(Scopus) 

Atıflar 

(Scholar) 

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü 697 867 1365 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü 361 372 544 

Eczacılık Teknolojisi Bölümü 646 681 1076 
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3.1.5. Akademisyenlere Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri (01 Ocak 2024 -31 Aralık 2024) 

 

  

 

 

 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ / ELEMANI  

 

 

 

SCI/SCIE 

Makale 

Derleme 

Scopus 

Kapsamındaki 

Dergilerde 

Yayımlanmış 

Makaleler/ 

Derlemeler 

ESCI ve 

Diğer 

Uluslararası 

Dergilerde 

Yayımlanmış 

Makaleler/ 

Derlemeler 

Hakemli/ 

hakemsiz 

Ulusal 

dergilerde 

yayımlanmış 

Makaleler/ 

Derlemeler 

Ulusal/ 

Uluslar 

arası kitap ve 

kitap bölüm 

yazarlığı 

Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur 8 2 0 0 0 

Prof. Dr. Mahfuz Elmastaş 3 0 0 3 0 

Prof. Dr. Erkan Türker Baran 3 0 0 0 0 

Prof. Dr. Serpil Uğraş 7 0 0 0 0 

Doç. Dr. Zafer Ömer Özdemir 1 0 0 2 2 

Doç. Dr. Habibe Güldem Mercanoğlu 2 0 0 0 0 

Doç. Dr. Mehmet Evren Okur 4 0 0 0 0 

Doç. Dr. Aslıhan Sümer 0 0 0 0 0 

Doç. Dr. Duygu Taşkın 3 1 0 0 0 

Doç. Dr. Hatice Akkaya 1 0 0 3 1 

Doç. Dr. Arif Mermer 7 0 0 1 1 

Doç. Dr. Gizem Gülsoy Toplan 0 0 0 0 1 

Doç. Dr. İsmail Aslan 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Altay Savalan 1 0 0 1 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper Türkoğlu 3 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İrem Atay Balkan 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İmren Esentürk Güzel 1 0 1 0 1 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Buran 1 1 0 2 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran Özdatlı Kurtuluş 1 1 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Özyazıcı 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban Kalay 1 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik Çağlar 4 0 1 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Doğanay 0 0 2 1 0 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra Eraslan 0 0 0 0 2 

Arş. Gör. Dr. Duygu Mısırlı 1 1 0 3 0 

Arş. Gör. Dr. Ayşenur Bilgehan 0 0 0 1 0 

Arş. Gör. Dr. Hümeysa Kiyak Kırmacı 0 0 2 0 0 

Arş. Gör. Cahide Pınarlı 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Elmas Rumeysa Yıldırım 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatıma Ulya Yürük 1 0 0 0 1 

Arş. Gör. Fatma Gülruy Aydın 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Feyza Kocar 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gökçe Konyaoğlu 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gözde Gülin Daltaban İnan 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ilgaz Taştekil Şen 2 0 0 0 0 

Arş. Gör. Meryem Özdemir 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Nazlıcan Uçar Yaman 1 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ronayı Coşkun 0 0 0 0 2 

Arş. Gör. Zeynep Yeşim Ay 0 1 0 0 0 
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3.1.5. Akademisyenlere Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri Devamı (01 Ocak 2024 -31 Aralık 

2024) 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ / ELEMANI  

Devam 

Eden 

Proje 

Tamamlanan 

Proje 

Yayın 

Kurulu 

Üyelik/ 

Editörlük 

Dergi 

Hakemliği 

Proje 

değerlendirme 

/proje 

izleyiciliği 

Meslek İçi 

Eğitim 

Programla

rı 

Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur 8 2 0 15 10 0 

Prof. Dr. Mahfuz Elmastaş 1 5 0 0 0 0 

Prof. Dr. Erkan Türker Baran 0 1 0 5 33 0 

Prof. Dr. Serpil Uğraş 0 1 0 3 1 0 

Doç. Dr. Zafer Ömer Özdemir 0 3 2 14 2 0 

Doç. Dr. Habibe Güldem Mercanoğlu 1 0 3 2 0 0 

Doç. Dr. Mehmet Evren Okur 2 0 0 0 0 0 

Doç. Dr. Aslıhan Sümer 0 0 0 0 1 0 

Doç. Dr. Duygu Taşkın 2 1 0 0 0 0 

Doç. Dr. Hatice Akkaya 0 0 0 1 0 0 

Doç. Dr. Arif Mermer 0 1 1 20 0 0 

Doç. Dr. Gizem Gülsoy Toplan 1 0 1 2 0 0 

Doç. Dr. İsmail Aslan 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Altay Savalan 1 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper Türkoğlu 0 1 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İrem Atay Balkan 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İmren Esentürk Güzel 4 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Buran 0 1 1 1 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran Özdatlı Kurtuluş 3 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Özyazıcı 1 1 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban Kalay 0 1 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik Çağlar 4 1 0 4 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Doğanay 0 0 0 2 1 0 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra Eraslan 3 0 0 3 0 0 

Arş. Gör. Dr. Duygu Mısırlı 1 1 1 1 0 1 

Arş. Gör. Dr. Ayşenur Bilgehan 1 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Dr. Hümeysa Kiyak Kırmacı 2 2 0 0 0 0 

Arş. Gör. Cahide Pınarlı 0 0 0 0 0 1 

Arş. Gör. Elmas Rumeysa Yıldırım 1 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatıma Ulya Yürük 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatma Gülruy Aydın 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Feyza Kocar 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gökçe Konyaoğlu 2 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gözde Gülin Daltaban İnan 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ilgaz Taştekil Şen 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Meryem Özdemir 1 1 0 0 0 1 

Arş. Gör. Nazlıcan Uçar Yaman 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ronayı Coşkun 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Zeynep Yeşim Ay 0 0 0 0 0 0 
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3.1.5. Akademisyenlere Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri Devamı (01 Ocak 2024 -31 Aralık  

2024) 

  

 

 

 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ / ELEMANI  

Seminerler/ 

Konferanslar 

Akademik 

yükseltme/ 

atama 

jürilerinde 

görev 

Tamamlanmış 

Tezler 

Devam 

Eden 

Tezler 

Tez jüri 

üyelikleri 

Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur 0 2 1 8 5 

Prof. Dr. Mahfuz Elmastaş 0 0 0 0 0 

Prof. Dr. Erkan Türker Baran 0 1 2 1 3 

Prof. Dr. Serpil Uğraş 0 2 0 4 0 

Doç. Dr. Zafer Ömer Özdemir 5 0 1 2 2 

Doç. Dr. Habibe Güldem Mercanoğlu 0 0 0 1 0 

Doç. Dr. Mehmet Evren Okur 0 1 0 0 0 

Doç. Dr. Aslıhan Sümer 0 0 0 1 1 

Doç. Dr. Duygu Taşkın 0 0 1 0 0 

Doç. Dr. Hatice Akkaya 0 0 0 0 1 

Doç. Dr. Arif Mermer 1 0 0 0 2 

Doç. Dr. Gizem Gülsoy Toplan 1 3 0 0 4 

Doç. Dr. İsmail Aslan 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Altay Savalan 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper Türkoğlu 0 0 1 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İrem Atay Balkan 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi İmren Esentürk Güzel 0 2 0 0 2 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Buran 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr.Üyesi  Şükran Özdatlı Kurtuluş 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Özyazıcı 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban Kalay 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik Çağlar 0 0 0 2 2 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Doğanay 0 0 0 0 2 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra Eraslan 0 0 0 0 1 

Arş. Gör. Dr. Duygu Mısırlı 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Dr. Ayşenur Bilgehan 1 0 0 0 0 

Arş. Gör. Dr. Hümeysa Kiyak Kırmacı 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Cahide Pınarlı 1 0 0 0 0 

Arş. Gör. Elmas Rumeysa Yıldırım 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatıma Ulya Yürük 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatma Gülruy Aydın 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Feyza Kocar 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gökçe Konyaoğlu 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gözde Gülin Daltaban İnan 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ilgaz Taştekil Şen 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Meryem Özdemir 1 0 0 0 0 

Arş. Gör. Nazlıcan Uçar Yaman 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ronayı Coşkun 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Zeynep Yeşim Ay 0 0 0 0 0 
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3.1.5. Akademisyenlere Ait Akademik Faaliyet Çizelgeleri Devamı (01 Ocak 2024 -31 Aralık 

2024) 

 

  

 

 

 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ / ELEMANI  

Alınan 

Patentler ve 

Patent 

Başvuruları 

Başarı 

Ödülleri 

Bilirkişi

lik 

Atıflar 

(WOS) 

Atıflar 

(Scopus) 

Atıflar 

(Scholar) 

Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur 7 1 0 363 474 604 

Prof. Dr. Mahfuz Elmastaş 0 0 0 347         587 827 

Prof. Dr. Erkan Türker Baran 0 0 1 108 0 160 

Prof. Dr. Serpil Uğraş 0 0 0 32 2 40 

Doç. Dr. Zafer Ömer Özdemir 0 0 0 6 15 41 

Doç. Dr. Habibe Güldem Mercanoğlu 0 0 10 59 0 71 

Doç. Dr. Mehmet Evren Okur 1 0 0 236 301 427 

Doç. Dr. Aslıhan Sümer 0 0 0 23 23 28 

Doç. Dr. Duygu Taşkın 0 0 0 18 11 51 

Doç. Dr. Hatice Akkaya 0 0 0 13 0 0 

Doç. Dr. Arif Mermer 0 0 0 250 278 354 

Doç. Dr. Gizem Gülsoy Toplan 0 0 0 33 21 2 

Doç. Dr. İsmail Aslan 0 0 0 56 58 38 

Dr. Öğr. Üyesi Altay Savalan 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emir Alper Türkoğlu 0 0 0 33 28 45 

Dr. Öğr. Üyesi İrem Atay Balkan 0 0 0 16 21 0 

Dr. Öğr. Üyesi İmren Esentürk Güzel 0 0 0 10 35 57 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Buran 0 0 0 21 0 31 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran Özdatlı Kurtuluş 0 0 0 0 0 20 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Özyazıcı 0 0 0 7 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Şaban Kalay 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik Çağlar 4 0 1 75 84 111 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Doğanay 0 0 0 2 0 17 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra Eraslan 0 0 0 16 26 39 

Arş. Gör. Dr. Duygu Mısırlı 0 0 0 6 0 7 

Arş. Gör. Dr. Hümeysa Kiyak Kırmacı 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Dr. Ayşenur Bilgehan 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Cahide Pınarlı 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Elmas Rumeysa Yıldırım 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatıma Ulya Yürük 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Fatma Gülruy Aydın 0 0 0 1 3 5 

Arş. Gör. Feyza Kocar 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gökçe Konyaoğlu 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Gözde Gülin Daltaban İnan 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Ilgaz Taştekil Şen 0 0 0 1 2 1 

Arş. Gör. Meryem Özdemir 0 0 0 1 3 5 

Arş. Gör. Nazlıcan Uçar Yaman 0 0 0 1 3 5 

Arş. Gör. Ronayı Coşkun 0 0 0 0 0 0 

Arş. Gör. Zeynep Yeşim Ay 0 0 0 0 0 0 
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3.2. Uluslararası Dergilerdeki Yayınlar  

 

3.2.1. SCI/SCI-Expanded Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanmış 

Makaleler/Derlemeler 

1. Arpa, M.D., Üstündağ Okur, N, Gök, M.K., Cevher, E. (2024). Chitosan-based buccal 

mucoadhesive bilayer tablets enhance the bioavailability of Tizanidine hydrochloride by 

bypassing the first-pass metabolism, Journal of Drug Delivery Science and Technology, 97 

(105739), 1-17.  

2. Özcan Bülbül, E., Kalender, Y., Bal Öztürk, A., Üstündağ Okur, N. (2024). Preparation 

and in vitro evaluation of montelukast sodium-loaded 3D printed orodispersible films for 

the treatment of asthma, AAPS PharmSciTech, 25 (218), 1-14  

3. Siafaka, P., Özcan Bülbül, E., Miliotou, A.N., Okur M.E., Karantas I.D., Üstündağ Okur, 

N. (2024) Nano-based carriers for pulmonary drug delivery: A review on the available drug 

delivery applications and toxicity issues, Journal of Drug Delivery Science and Technology, 

92 (105381), 1-32.  

4. Yağcılar, A.P., Okur, M.E., Ayla, Ş., Özhan, Y., Güreşçi, D., Sipahi, H., Üstündağ Okur, 

N. (2024). Development of new gallic acid loaded films for wound dressings: In vitro and 

in vivo evaluations, Journal of Drug Delivery Science and Technology, 102 (106407), 1-

17.   

5. Çağlar, E.Ş., Okur, M.E., Aksu, N.B, Üstündağ Okur, N. (2024). Transdermal delivery 

of acemetacin loaded microemulsions: preparation, characterization, in vitro - ex vivo 

evaluation and in vivo analgesic and anti-inflammatory efficacy, Journal of Dispersion 

Science and Technology, 45(4), 662-672.  

6. Köksal Karayıldırım, Ç., Üstündağ Okur, N., Okur, M.E., Caglar, E.Ş., Nalbantsoy, A., 

Alsakını, K.A.M.H., Karabay Yavasoglu, N.Ü. (2024) Preparation, characterization, and 

toxicity evaluation of microemulsion formulation containing prunetin for potential oral 

applications, Drug and Chemical Toxicology, 47(2), 235–242.  

7. Arpa, M.D., Çağlar, E.Ş., Güreşçi, D., Sipahi, H., Üstündağ Okur, N. (2024).  Novel 

Microemulsion Containing Benzocaine and Fusidic Acid Simultaneously: Formulation, 

Characterization, and In Vitro Evaluation for Wound Healing, AAPS PharmSciTech, 

25(53), 1-15.  

8. Üstündağ Okur, N., Çağlar, E.Ş., Kaynak, M.S., Diril, M., Özcan, S., Karasulu, H.Y. 

(2024).  Enhancing Oral Bioavailability of Domperidone Maleate: Formulation, In-Vitro 
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Permeability Evaluation, In-Caco-2 cell Monolayers and In-Situ Rat Intestinal Permeability 

Studies, Current Drug Delivery, 21(7), 1010-1023. 

9. Şentürk, T.B., Barak, T.H., Çağlar, E.Ş., Nath Özdemir, E., Özdemir, Z.Ö. (2024), In vitro 

Evaluation of Skin Related Enzyme Inhibitory Effect and Emulgel Formulation 

Development studies of onobrychis argyria subsp. Argyria with Pytochemical Analysis. 

DOI: 10.1002/cbdv.202400139 

10. Buran, K., İnan, Y., Uba, A. I. and Zengin, G.. (2024). Novel benzene sulfonamide-

piperazine hybrid compounds: design, synthesis, antioxidant, enzyme inhibition activities 

and docking, ADME profiling studies,  Zeitschrift für Naturforschung C, vol. 79, no. 11-

12, pp. 351-360.  

11. Bellahcene, F., Benarous, K., Mermer, A., Boulebd, H., Serseg, T., Linani, A., ... & 

Kawsar, S. M. (2024). Unveiling potent Schiff base derivatives with selective xanthine 

oxidase inhibition: In silico and in vitro approach. Saudi Pharmaceutical Journal, 32(5), 

102062. 

12. Benarous, K., Serseg, T., Mermer, A., Tahmasebifar, A., Boulebd, H., & Linani, A. (2024). 

Exploring the Anti‐Cancer Potential of Hispidin: A Comprehensive in Silico and in Vitro 

Study on Human Osteosarcoma Saos2 Cells. Chemistry & Biodiversity, 21(5), e202301833. 

13. Bulbul, M. V., Mermer, A., Kolbasi, B., Kocabas, F., Kalender, S. M., Kirectepe Aydin, 

K. A., ... & Keskin, İ. (2024). mTOR Pathway Inhibition, Anticancer Activity and In Silico 

Calculations of Novel Hydrazone Derivatives in Two-and Three-Dimensional Cultured 

Type 1 Endometrial Cancer Cells. Pharmaceuticals, 17(12), 1562. 

14. Demirci, S., Köprülü, T. K., Mermer, A., Yılmaz, G. T. (2024). Synthesis, Biological 

Investigation, and Molecular Docking of Novel Benzimidazole‐Hydrazone Hybrids as 

Potential Anticancer Agent Candidates. ChemistrySelect, 9(9), e202304716. 

15. Demirci, S., Uslu, H., Mermer, A., Yesilay, G., Betul Aydin, Z. (2024). Synthesis and 

Characterization of Propofol‐Like Compounds, Anticancer Activities and Investigation of 

Their Anesthetic Effects by Molecular Docking. ChemistrySelect, 9(17), e202400431. 

16. Yıldırım, S., Ayvaz, A., Mermer, A., Kocabaş, F. (2024). Development of novel 1, 2, 4-

triazole containing compounds with anticancer and potent anti-CB1 activity. Journal of 

Biomolecular Structure and Dynamics, 42(8), 3862-3873. 

17. Yıldırım, S., Kocabaş, F., Mermer, A. (2024). Development, synthesis and validation of 

improved c‐Myc/Max inhibitors. Journal of Cellular and Molecular Medicine, 28(8), 

e18272. 

https://doi.org/10.1002/cbdv.202400139
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18. Esentürk Güzel, I., Yapar, E.A., Cavalu, S., Şeker, İ.T., Inal, E., Kartal, M., Cakir, R. and 

Yılmaz, R. (2024). Desıgn And Evaluatıon Of Propolıs-Hpc/Pvp Electrospun Nanofıbers 

For Possıble Cutaneous Applıcatıons. Farmacia, 72(1). (Q4) 

19. Gozdas, S., Kose, M., Mckee, V., Elmastas, M., Demirtas, I., Kurtoglu, M. (2024). Crystal 

structures, electronic spectra and anticancer properties of new azo-azomethines and their 

nickel (II) and copper (II) chelates. Journal of Molecular Structure, 1304, 137691. 

20. Guemidi, C., Ait Saada, D., Ait Chabane, O., Elmastas, M., Erenler, R., Yilmaz, M. A., 

Khelifi, H. (2024). Enhancement of yogurt functionality by adding Mentha piprita phenolic 

extract and evaluation of its quality during cold storage. Food Science & Nutrition, 12(4), 

3007-3020. 

21. Kalay, Ş. (2024).  Determining the kinetic and optimum characteristics of glucose oxidase 

immobilized on polyurethane, Turkish Journal of Biochemistry, vol. 49, no. 5, pp. 621-628.  

22. Özmaldar, A., Akkaya, H. (2024). In Silico Investigation Targeting the IL-6/JAK-1/TNF-

α Pathway in Rheumatoid arthritis: Matricaria chamomilla L. Compounds. Journal of 

Computational Biophysics and Chemistry1-14.  

23. Savalan, A. (2024). Optical imaging and gene transfection potential of linear 

polyethylenimine coated Ag2S Near-Infrared quantum dots. Turkish Journal of Biology, 

48, 338-347. 

24. Serseg,T., Benarous, K., Elmastaş, M., Mısırlı, D., Serseg, M., Yousfi, M. (2024). 

Exploring Juniperus phoenicea L extract through phytochemical analysis, antilipase effects, 

and comprehensive molecular studies. Process Biochemistry, 147, 152-164. 

25. Taskın, T., Oksuz, M., Rayaman, E., Ermanoglu, M., Taskın, D., Acar, A. G., Kılıç, 

Ö., Çalışkan Salihi, E., Yılmaz Nur, B., Elçioğlu, H.K. (2024). Phytochemical analysis and 

in vitro biological activity assessment of extracts from Micromeria myrtifolia. Int J Environ 

Health Res. 3:1-13.  

26. Taşkın, T., Ermanoğlu, M., Rayaman, E., Taşkın, D., Atici, C.E., Acar, A.G., Tatar, E., 

Gürdal, B., Doğan, A. (2024). Chemical Composition, in Vitro Bioactivity Evaluation, in 

Silico Molecular Docking and ADMET Study of Hypericum scabrum and Hypericum 

triquetrifolium Braz. Arch. Biol. Technol. 67  

27. Taşkın, T., Öksüz, M., Bulkurcuoğlu, B., Ercelen, S., Rayaman, E., Ermanoğlu, M., Yılmaz, 

B.N., Taşkın, D., Şahin, T., Kılıç, Ö. (2024) Chemical Composition and In Vitro Biological 

Activity of Two Thymus L. Varieties Growing in Turkey. Acta Chimica Slovenica 71 (1) 



50 

 

28. Türkoğlu, E.A. (2024) Enhancement of Ligand Immobilization on Gold Surface by 

Optimizing Monolayer Concentration and Pre‐Concentration Studies for Surface Plasmon 

Resonance Analysis of Rutin‐Lysozyme Interaction. ChemistrySelect, 9(9), e202303232. 

29. Türkoğlu, E.A., Taştekil, I., Özbek Sarıca, P. (2024) Surface plasmon resonance, 

molecular docking, and molecular dynamics simulation studies of lysozyme interaction 

with tannic acid, Food Science & Nutrition, 12(10), 7392-7404. 

30. Kuşman Sayğı, T., Pınari E.G., Taştekil, I., Özbek Sarıca, P., Topçu, G., Türkoğlu, E.A. 

(2024) Elucidation of the Binding Interaction between β-sitosterol and Lysozyme using 

Molecular Docking, Molecular Dynamics and Surface Plasmon Resonance Analysis, 

Chemistry & Biodiversity, Early View, https://doi.org/10.1002/cbdv.202401470. 

31. Ugras, S., Bahat, D. (2024) The Public Health Risks of β-Hemolytic Bacillus pumilus 

Bacteria Resistant to Gastrointestinal Conditions from Medicinal Plant. Journal of 

Medicinal Foods. 27(11), 1106-1113.  

32. Ugras, S., Fidan, A., Yoldas Agyar, P. (2024) Probiotic potential and wound healing 

activity of Pediococcus pentosaceus strain AF2 isolated from Herniaria glabra L. which is 

traditionally used to make yoğurt. Archives of Microbiology. 206,115.  

33. Ugras, S., Goc Rasgele, P., Temizce, S., Emire, Z., Dirmenci, T. (2024) Protective Effects 

of Origanum onites and Its Components on Lead-Nitrate Induced Genotoxicity in Root 

Cells of Allium cepa L. Records of Natural Product.  18(1),143-154.  

34. Ugras, S., Isık Bicen, H. E., Emire, Z. (2024) Determination of Cellulase Enzyme Produced 

by Bacillus cereus DU-1 Isolated from Soil, and Its Effects on Cotton Fiber. Brazilian 

Archives of Biology and Technology. 67, e24230391. 

35. Ugras, S., Karagul, P., Goc Rasgele, P., Agyar, P., Karagul, B., Ugras, H. I. (2024) Using 

of amino acid-silver complexes synthesized by green synthesis to develop a new 

antimicrobial agent. Pharmaceutical Chemistry Journal. 57(11),1724-1732.  

36. Celebi, O., Celebi, D., Baser, S., Aydin, E., Rakici, E., Ugras, S., Yoldas, P.A., Baygutalp, 

N.K., Abd El-Aty, A.M. (2024) Antibacterial Activity of Boron Compounds Against 

Biofilm-Forming Pathogens. Biological Trace Element Research. 202(1), 346-359.  

37. Karagul, B., Ugras, S., Karagul, P., Usta, M., Ugras, H.I. (2024) Analysis and Evaluation 

of Quality Parameters of Commercial Propolis Products Using a New High Performance 

Liquid Chromatography (HPLC) Method and Comparison of Antimicrobial Properties. 

Microchemical Journal. 204, 111023. 

38. Gürbüz, B., Baran. E.T., Tahmasebifar, A., Yilmaz, B. (2024) Construction of aligned 

polycaprolactone/poly (glycerol sebacate)/polysulfone nanofibrous scaffolds for tissue 
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engineering of the ventricularis layer of heart valves. Polymers for Advanced Technologies. 

35 (11), e6629 2024. 

39. Yilmaz, B., Ayyildiz, S., Kalyoncuoglu, U.T., Tahmasebifar, A., Baran, E.T. (2024) 

Surface characteristics of additively manufactured CoCr and Ti6Al4V dental alloys: The 

effects of carbon and gold thin film coatings, and alkali‐heat treatment. Microscopy 

Research and Technique, 87 (6), 1222-1240.  

40. Balikci, E., Baran, E.T., Tahmasebifar, A., Yilmaz, B. (2024) Characterization of Collagen 

from Jellyfish Aurelia aurita and Investigation of Biomaterials Potentials. Applied 

Biochemistry and Biotechnology, 1-22.  

41. Yürük, F.U., Mercanoğlu, H.G., Yüksel, H.G., Ay, Z., Uçar Yaman, N., Tezcan, S. 

(2024). The Effect of Pharmaceutical Care Practices on Clinical Problem-Solving 

Decision-Making Competencies and Students’ Preparedness: A Cross-Sectional Study. 

Indian J of Pharmaceutical Education and Research. 

42. Mercanoğlu, G., Alçın, G., Öztürkmen, Y., Çermik, T.F. (2024).  Formulation and in-vivo 

characterization of 177Lu-tin-colloid as a radiosynovectomy agent.  Current 

Radiopharmaceuticals, 17(1), 68-76. 

43. Zurnaci, F.O., Kurtulus, S.O., Sengul Turk, C.T., Hascicek, C., Guzel, M. (2024). Effect 

of Trastuzumab and Lonidamine‐Loaded Lipid Nanoparticles (LNP) on HER2+ Breast 

Cancer. Chemistry Select 9 (22). DOI: 10.1002/slct.202304555  

3.2.2. Scopus Kapsamındaki Dergilerde Yayımlanmış Makaleler/Derlemeler 

1. Arpa, M.D., Arslan, T., Eraslan, H., Üstündağ Okur, N. (2024). Sprayable microemulsion 

of diphenhydramine hydrochloride for dermal delivery, Acta Pharmaceutica Sciencia, 

62:(2), 462-479.  

2. Siafaka, P., Yağcılar, A.P., Karaotmarlı Güven, G., Yoltaş, A., Üstündağ Okur, N. (2024). 

In situ gels loaded with naringin as ocular drug delivery carriers; development and 

preliminary characterization, Journal of Research in Pharmacy.  28 : 3. 

3. Ay Z. Y., Tezcan S. (2024). Diabetes knowledge of pharmacy students: A cross-sectional 

study. Acta Pharmaceutica Sciencia, 62(4), 723-734.  

4. Benras, A., Hammoudi, R., Benyahia, I., Chouh, A., Mısırlı, D., Kelai, E., Bensouici, C., 

Mahammed, M. H. (2024).  GC-MS analysis Antioxidant, Antidiabetic study of Volatile 

alkaloids extract of Deverra scoparia (Coss. &amp; Dur.) (Apiaceae).  Tobacco Regulatory 

Science, 10(1), 1208-1221. (Yayın No: 9261135) 

5. Buran, K. (2024). Colchicine as a potential HDAC inhibitor: comparative binding energies 

and prospects for cancer therapy repurposing. J.Res.Pharm, 28(5): 1812-1819.  
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6. Doğan, M., Koçyiğit, Ü. M., Taşkın, D., Yılmaz, B. N., Taşkın, T. (2024). Preparation and 

characterization of chitosan nanoparticles with extracts of Rheum ribes, evaluation of 

biological activities of extracts and extract loaded nanoparticles. International Journal of 

Secondary Metabolite, 11(4), 751-764. https://doi.org/10.21448/ijsm.1425978 

7. Zurnaci, F.O., Kurtulus, S.O., Sengul Turk, C.T., Hascicek, C., Guzel, M. (2024). Effect 

of Trastuzumab and Lonidamine‐Loaded Lipid Nanoparticles (LNP) on HER2+ Breast 

Cancer. Chemistry Selec,t 9 (22). DOI: 10.1002/slct.202304555 
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Makaleler/Derlemeler 
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3.4. Ulusal/Uluslararası Kitap ve Kitap Bölümleri 
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3.5. Projeler 

3.5.1. Devam Eden Projeler  

 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü 

Farmakognozi ABD 

1. Gizem Gülsoy Toplan; Salvia veneris Bitkisinin Terpenik Bileşikleri ve Sitotoksik 

Aktivitesi, İstanbul Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: TSA-2016-

21878, Araştırmacı. 

2. Meryem Özdemir; Türkiyede Yetişen Bazı Heracleum L. Türleri Üzerinde Farmakognozik 

Araştırmalar, Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma projesi, Proje 

No: TDK-2022-38630, 26/04/2022 – devam ediyor, Araştırmacı. 

 

Farmakoloji ABD 

1. Mehmet Evren Okur, Demir Zehirlenme Tedavisi için Fındık veya Fındık Küspesinden 

Hazırlanan Ekonomik ve Güvenli Yeni Bir Antidot Geliştirilmesi, TÜBİTAK 1001- 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Proje No: 220S261, 

01.11.2021- devam ediyor, Araştırmacı. 

2. Mehmet Evren Okur, Bor Katkılı Kompozit Karbon Kuantum Noktalarının ve Bor Katkılı 

Karbon Kuantum Noktalarının Hazırlanması, Biyodağılımının İncelenmesi ve 

Farmakokinetik Değerlendirmesi, TÜBİTAK 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı, Proje No: 122S595, 01.11.2022- devam ediyor, 

Araştırmacı. 

3. Güldem Mercanoğlu; Radyosinovektomi ajanı Olarak Geliştirilen Lutesyum-177 ile 

İşaretli Kalay-kolloidin Etkinliği ve Güvenliğinin Değerlendirilmesi, TÜSEB, Yürütücü. 

4. Hümeysa Kiyak-Kırmacı; Diyabetik Yaralar İçin Tamamen Biyobazlı Karbon Kuantum 

Nokta/Nanofiber Esaslı Doku Örtüsü Geliştirilmesi, TÜBİTAK 1001, Proje No: 789798, 

2024-devam ediyor, Araştırmacı. 

5. Hümeysa Kiyak-Kırmacı; LPS İndüklü BV2 Mikroglia Hücrelerinde Agomelatinin 

Mikroglia Fenotipleri Üzerine Etkisinin İncelenmesi ve Melatoninle Kıyaslanması, 

 TÜSEB  2023-A3-01, Proje No: 32662, 07.04.2023-devam ediyor, Araştırmacı.  
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Farmasötik Botanik ABD 

1. Zeynep Büşra Erarslan; Endemik Doronicum reticulatum Türünün Bazı Biyolojik 

Aktivitelerinin İncelenmesi, Tübitak 1002, Proje No: 224S613, 15/10/2024 -  devam ediyor, 

Araştırmacı. 

2. Zeynep Büşra Erarslan; Türkiye'den bazı Centaurea L. türleri üzerinde mikromorfolojik 

ve palinolojik araştırmalar, Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma 

projesi, Proje No: TSA-2024-41068, 13/09/2024 - devam ediyor, Araştırmacı. 

3. Zeynep Büşra Erarslan; Türkiye Verbascum L. Taksonlarının Palinolojik Özelliklerinin 

Belirlenmesi, Tübitak 1002, Proje No: 124Z173, 15/08/2024 - devam ediyor, Araştırmacı. 

 

Farmasotik Kimya ABD 

1. Tuğçe Özyazıcı; Non-Steroidal Anti-İnflamatuar Sübstitüe Özgün Ftalosiyanin Türevleri: 

Sentez, Karakterizasyon ve Malign Melanomda Kemo- Fotodinamik Terapi Etkinliğinin in 

vitro Değerlendirilmesi, KBAG-Kimya Biyoloji Araştırma Destek Grubu, 1001 - Araştırma, 

ARDEB, Proje No: 123Z047, 15.06.2023 – 15.12.2025, Araştırmacı. 

2. Elmas Rumeysa Yıldırım; Yeni Biyolojik Aktif Hibrit İndol Bileşikleri, ARAŞTIRMA 

PROJESİ Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma projesi, 

20/04/2022-devam ediyor, Araştırmacı. 

 

Farmasötik Toksikoloji ABD 

1. Şükran Özdatlı Kurtuluş; İlaç Taramaları ile Belirlenen Tilorone'un Meme Kanseri 

Üzerindeki Etkilerinin in vivo ve in vitro Modellerde Mikroçevresel Açıdan 

Değerlendirilmesi, 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu, 2024-2025, 

Yürütücü. 

2. Şükran Özdatlı Kurtuluş; Tip-2 Diyabet Hastalığına Karşı Özgün Glukagon Benzeri 

Peptit-1 Reseptör Agonistlerinin Keşfi ve Geliştirilmesi, Proje No: 4035, 03.2022-devam 

ediyor, Yürütücü. 

3. Şükran Özdatlı Kurtuluş; SiRNA-HK2 ve Trastuzamab'ın kombine kullanımının HER2 

pozitif İnsan Meme Kanseri Hücrelerindeki Antiproliferatif ve Apoptotik Etki 

Mekanizmalarının Araştırılması, Proje No: 2022/146, 2022-devam ediyor, Yürütücü. 
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4. Ayşenur Bilgehan; SiRNA-HK2 ve Trastuzamab'ın kombine kullanımının HER2 pozitif 

İnsan Meme Kanseri Hücrelerindeki Antiproliferatif ve Apoptotik Etki Mekanizmalarının 

Araştırılması, SBÜ BAP, 2022-2024, Araştırmacı. 

 

Eczacılık Teknolojisi Bölümü 

Farmasötik Biyoteknoloji ABD 

1. Emre Şefik Çağlar; Psoriasis Tedavisinde Kullanılmak Üzere Kurkumin Yüklü Taşıyıcı 

Sistemlerin Hazırlanması ve İn Vitro Değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2024/076, Yürütücü. 

2. Emre Şefik Çağlar; Tetrabenazin İçeren Nanotaşıyıcı İlaç Sistemlerinin Geliştirilmesi ve 

Huntington Transgenik Hayvan Modelinde Değerlendirilmesi, İstanbul Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Öncelikli Alan Projesi, Proje No: TOA-2022-38731, 

01.06.2021- devam ediyor, Araştırmacı. 

3. Emre Şefik Çağlar; Hipertansiyon Tedavisinde Oral Kullanım İçin Nano İlaç Taşıyıcı 

Sistemlerin Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2021/129, Araştırmacı. 

4. Emre Şefik Çağlar; Yara tedavisinde kullanılmak üzere topikal taşıyıcı sistemlerin 

geliştirilmesi ve in vitro - in vivo değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2021/168, Araştırmacı. 

5. Altay Savalan; Oral Skuamöz Hücreli Karsinom Tedavisine Yönelik Hedefli, Rapamisin 

Yüklü ve Dendrimer Kaplı Kuantum Noktalarının Geliştirilmesi, TÜBİTAK 1001, Proje 

No: 123Z982, Araştırmacı. 

 

Farmasötik Teknoloji ABD 

1. Neslihan Üstündağ Okur; Tetrabenazin İçeren Nanotaşıyıcı İlaç Sistemlerinin 

Geliştirilmesi ve Huntington Transgenik Hayvan Modelinde Değerlendirilmesi, İstanbul 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Öncelikli Alan Projesi, Proje No: TOA-

2022-38731, 01.06.2021- devam ediyor, Araştırmacı. 

2. Neslihan Üstündağ Okur; Hipertansiyon Tedavisinde Oral Kullanım İçin Nano İlaç 

Taşıyıcı Sistemlerin Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2021/129, 31.08.2021- devam ediyor, 

Yürütücü. 
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3. Neslihan Üstündağ Okur, Mehmet Evren Okur; Demir Zehirlenme Tedavisi için Fındık 

veya Fındık Küspesinden Hazırlanan Ekonomik ve Güvenli Yeni Bir Antidot Geliştirilmesi, 

TÜBİTAK 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Proje 

No: 220S261, 01.11.2021- devam ediyor, Araştırmacı. 

4. Neslihan Üstündağ Okur; Yara tedavisinde kullanılmak üzere topikal taşıyıcı sistemlerin 

geliştirilmesi ve in vitro - in vivo değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2021/168, 10.11.2021- devam ediyor, Yürütücü. 

5. Neslihan Üstündağ Okur; Polifenol yüklü çeşitli topikal formülasyonların hazırlanması 

ve in vitro, in vivo değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP), Proje 2021/178, 16.11.2021- devam ediyor, Yürütücü. 

6. Neslihan Üstündağ Okur, Bor Katkılı Kompozit Karbon Kuantum Noktalarının ve Bor 

Katkılı Karbon Kuantum Noktalarının Hazırlanması, Biyodağılımının İncelenmesi ve 

Farmakokinetik Değerlendirmesi, TÜBİTAK 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı, Proje No: 122S595, 01.11.2022- devam ediyor, 

Araştırmacı. 

7. Neslihan Üstündağ Okur; Bitkisel Ekstrakt Yüklü Kolloidal Taşıma Sistemi Üretilmesi ve 

Model Gıdalarda Uygulanması, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

(BAP), Proje No: 2023/076, 08.11.2023- devam ediyor, Araştırmacı. 

8. Neslihan Üstündağ Okur; Psoriasis Tedavisinde Kullanılmak Üzere Kurkumin Yüklü 

Taşıyıcı Sistemlerin Hazırlanması ve İn Vitro Değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2024/076, 12.09.2024-devam 

ediyor, Araştırmacı. 

9. İmren Esentürk Güzel; Yenidoğan Göbek Çevresi Enfeksiyonlarına Yönelik 

Antimikrobiyal İlaç İçeren Topikal Nanolif Formülasyonlarının Geliştirilmesi, SBÜ BAP, 

Proje No: 2022/072, Yürütücü. 

10. İmren Esentürk Güzel; Pestisit Kalıntılarının Tespit Edilmesi için Biyosensör 

Geliştirilmesi, TAGEM-20/AR-GE/14, Yürütücü. 

11. İmren Esentürk Güzel; Yara örtüsü ve hemostatik kullanım amaçlı antibiyotik salımlı 

multifonksiyonel biyomalzemelerin geliştirilmesi ve in vivo uygulamaları, TÜSEB-2022-

ACİL-08, Araştırmacı. 

12. İmren Esentürk Güzel; İnorganik Nanopartikül İçeren Selüloz Temelli Yeni Nesil Yara 

Örtülerinin Geliştirilmesi, TÜSEB Stratejik Sağlık Teknolojilerine Yönelik Ar-Ge Proje 

Çağrısı, Proje No: 37988, Yürütücü. 
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Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü 

Analitik Kimya ABD 

1. Duygu Taşkın; Kumarin ve Endemik Bitki Ekstresi Yüklü 3-Boyutlu Yamaların Üçlü 

Negatif Meme Kanseri Üzerindeki Tedavi Edici Etkinliğinin Araştırılması, Araştırma 

Üniversiteleri Destek Programı, Araştırmacı. 

2. Duygu Taşkın; Geleneksel Tıbbi Bitkilerin Çeşitli Hastalık Modellerinde Tedavi Edici 

Etkilerinin Araştırılarak Ürüne Dönüştürülmesi, Araştırma Üniversiteleri Destek Programı, 

Araştırmacı. 

 

Biyokimya ABD 

1. Mahfuz Elmastaş, Duygu Mısırlı; Mikorizal Simbiyoz ile Döngüsel Kuraklık 

Uygulamalarının Farklı Ekolojik Bölgeler Ve Arttırılmış Sıcaklık Ve Karbondioksit 

Konsantrasyonlu Sera Koşullarında Reyhan Bitkisine Olan Etkilerinin Belirlenmesi, 1001-

Araştırma, ARDEB, Proje No: 123R132, 01.07.2024 - 01.07.2027, Araştırmacı. 

 

Farmasötik Mikrobiyoloji ABD 

1. Gökçe Konyaoğlu; Sefiderokolün tek başına ve çeşitli antibiyotiklerle kombinasyon 

halinde kliniklerden izole edilen Stenotrophomonas maltophilia suşlarına karşı 

oluşturdukları in vitro etkilerin incelenmesi, İstanbul Üniversitesi BAP Normal Araştırma 

Projesi, Proje No: 39819, 2023-2025, Araştırmacı.  

2. Gökçe Konyaoğlu; Çeşitli Esansiyel Yağlar ile Lactobacillus spp. Süpernatant 

Kombinasyonların Planktonik ve Biyofilm Hücre Yapısındaki Vajinit Etkenlerine Karşı 

Vajinal Duş Preparatı Olarak Etkinliğinin Araştırılması, TÜSEB A Grubu Acil Ar-Ge 

Projesi, Proje No: 31515, 2023-2025, Bursiyer. 

  



60 

 

3.5.2. Tamamlanan Projeler 

 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü 

Farmakognozi ABD 

1. Meryem Özdemir; Soğuk Algınlığı Üzerine Etkili Tıbbi Çay Drogları Üzerinde 

Araştırmalar, Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma projesi, Proje 

No: TSA-2022-38775, 29/09/2022-08/05/2024, Araştırmacı. 

 

Farmakoloji ABD 

1. Hümeysa Kiyak Kırmacı; Sodyum Glukoz Ortak Taşıyıcı İnhibitörlerinin Tip 2 Diyabetes 

Mellitus Oluşturulmuş Sıçanların Kalp Dokusundaki microRNA’lar Üzerine Etkilerinin 

İncelenmesi, Marmara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, 

Proje No: TDK-2022-10415, 2022-2024, Yürütücü. 

2. Hümeysa Kiyak Kırmacı; Sodyum Glukoz Ko-Transporter 2 İnhibitörlerinin Sıçan İzole 

Torasik Aort Dokusunda Kasılma ve Gevşeme Yanıtlarının Değerlendirilmesi, TÜBİTAK 

1002 - Hızlı Destek, Proje No : 223S215, 01 / 11 / 2023-01/ 05 / 2024, Araştırmacı. 

 

Farmasotik Kimya ABD 

1. Tuğçe Özyazıcı; Ülkemizde ve Dünyada Halk Sağlığını En Fazla Tehdit Eden HIV, HPV 

ve Influenza Kaynaklı Enfeksiyonlara Karşı Tanı Kitleri, İlaç Formülasyonları ve Aşı 

Geliştirilmesi, KAMAG-Kamu Araştirmalari Destek Grubu, 1004- Mükemmeliyet Merkezi 

Destek Programı, ARDEB, Proje No: 18AG020, 28.03.2020 - 28.09.2024, Araştırmacı. 

 

Farmasötik Toksikoloji ABD 

1. Şükran Özdatlı Kurtuluş; Sideritis Türü Bitki Ekstreleri Yüklü Nanopartiküllerin 

Üretimi, Karakterizasyonu ve Anti-Alzheimer Etkilerinin İn Vitro ve İn Vivo Olarak 

Belirlenmesi, Proje No: 22508, 2022-2024, Araştırmacı. 
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Eczacılık Teknolojisi Bölümü 

Farmasötik Biyoteknoloji ABD 

1. Erkan Türker Baran; Denizel Kaynaklı Biyomürekkepler ile Karaciğer Biyobasım, 

TÜSEB 2022-ACİL-10 / A Grubu Acil Ar-Ge Projesi, Proje No:28702, 15.10.2023-

15.10.2024, Yürütücü. 

2. Emir Alper Türkoğlu; İn-vitro Demineralize Mine Modelinde P11-4 ve Karboksimetil 

Kitosanın Mine Yapısı Üzerine Etkilerinin SEM ile Tespiti ve Lizozim ile Etkileşiminin ve 

Biyoaktivitesinin Değerlendirilmesi, SBU BAP Doktora Projesi, Yardımcı Araştırmacı. 

3. Emre Şefik Çağlar; Huntington Hastalığı'nın Tedavisinde Naringenin Yüklü Katı Lipid 

Nanopartiküllerin Hazırlanması ve Nöroprotektif Özelliklerinin In vitro Değerlendirilmesi, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2022/205, 

Araştırmacı. 

 

Farmasötik Teknoloji ABD 

1. Neslihan Üstündağ Okur; Parkinson Hastalığının Tedavisinde Birden Fazla Reseptörü 

Hedefleyebilen Özgün Terapötik Moleküllerin Geliştirilmesi, TÜBİTAK Uluslararası 

Program, Proje No: 216S297, 15.09.2017- 22.03.2024, Araştırmacı.  

2. Neslihan Üstündağ Okur; Huntington Hastalığı'nın Tedavisinde Naringenin Yüklü Katı 

Lipid Nanopartiküllerin Hazırlanması ve Nöroprotektif Özelliklerinin In vitro 

Değerlendirilmesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje 

2022/205, 30.11.2022- 08.07.2024, Yürütücü. 

 

Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü 

Analitik Kimya ABD 

1. Zafer Ömer Özdemir; Türkiye'de Yetişen Bazı Nane Türlerinden Biyoflavonoit 

Bakımından Zengin Doğal Ürün Üretim Metodunun Geliştirilmesi ve Bazı Biyolojik 

Aktivitelerinin Araştırılması, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, BAP, Proje No:2022/047, 2022 

– 2024. Araştırmacı. 

2. Zafer Ömer Özdemir; Halk Arasında Yara İyileşmesinde Kullanılan Bazı Bitkiler 

Üzerinde Farmakognozik Araştırmalar, Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli 

bilimsel araştırma projesi, 15/11/2021-15/11/2024 (ULUSAL), Yürütücü. 

3. Zafer Ömer Özdemir; (Araştırmacı), Mahfuz Elmastaş; (Yürütücü), Duygu Mısırlı; 

(Araştırmacı), Türkiye'de Yetişen Bazı Nane Türlerinden Biyoflavonoit Bakımından Zengin 
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Doğal Ürün Üretim Metodunun Geliştirilmesi ve Bazı Biyolojik Aktivitelerinin 

Araştırılması, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, BAP, Proje No:2022/047, 2022 – 2024. 

4. Duygu Taşkın; Teucrium chamaedrys subsp. chamaedrys ve T divaricatum subsp. villosum 

Bitkilerinin Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi Fenolik Bileşiklerinin Analizi ve 

Lipozom Formülasyonlarının hazırlanması, TÜSEB A, Araştırmacı. 

5. Arif Mermer; GABA ve Ryanodin Reseptörlerine Karşı Yeni Böcek Öldürücülerin 

Dizaynı, Sentezi ve Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi, TUSEB, Proje No:12002, 

Yürütücü. 

 

Biyokimya ABD 

1. Mahfuz Elmastaş; (Yürütücü), Zafer Ömer Özdemir; (Araştırmacı), Duygu Mısırlı; 

(Araştırmacı), Türkiye'de Yetişen Bazı Nane Türlerinden Biyoflavonoit Bakımından Zengin 

Doğal Ürün Üretim Metodunun Geliştirilmesi ve Bazı Biyolojik Aktivitelerinin 

Araştırılması, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, BAP, Proje No:2022/047, 2022 – 2024. 

2. Mahfuz Elmastaş; Yerli ve Yabancı Orijinli Nane (Mentha L.) Türlerine Ait Çesit ve 

Klonların Morfolojik, Tarımsal, Moleküler ve Kimyasal Özeliklerinin Belirlenmesi, Farklı 

Kemotiplerin Biyolojik Aktivitelerinin Arastırılması, Ticari Öneme Sahip Çesit ve 

Klonların Seçimi ve Kontrollü Koşullarda (Farklı Sıcaklık ve CO2 Konsantrasyonları) 

Değerli Bilesiklerin Değisimi, TÜBİTAK, Proje No: 120O511, 2021-2024, Araştırmacı. 

3. Mahfuz Elmastaş; Ceratocephala falcata (L.) Bitkisinin Antioksidan ve Antienflamatuvar 

Aktivitelerinin Araştırılması ve Fenolik Bileşiklerinin Analizi, SBUBAP, Proje No: 

2023/081, 2023-2024, Yürütücü. 

4. Mahfuz Elmastaş; Helichrysum arenarium, Mentha rotundifolia, ve Origanum majorana 

Bitkilerinden Antiaging Ürün Geliştirilmesi, Optimizasyonu ve Aktivite Analizleri, 

SBUBAP, Proje No: 2021/056, 2021-2024, Yürütücü. 

5. Mahfuz Elmastaş; İncirin (Ficus carica L.) Halk Tıbbında Kullanım Şeklinin Bazı 

Biyolojik Aktiviteler Bakımından Etnofarmakolojik Olarak Değerlendirilmesi, SBUBAP, 

Proje No: 2020/138, 2020-2024, Yürütücü. 

6. Şaban Kalay; Kolloidal Nanomineral İçeren Ürünlerin Ar-Ge ve Ür-Ge projesi, Teknopark 

İstanbul, Proje Bitiş Tarihi: 07.12.2024. 

Farmasötik Mikrobiyoloji ABD 

1. Serpil Uğraş; Denim Sektörü için Selülaz Enziminin Üretilip Saflaştırılması, KOSGEB-

(2023-2024), Danışman. 
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3.6. Ödüller 

1. Neslihan Üstündağ Okur; 2023 Yılı Akademik Teşvik Müracaatları Değerlendirmesi, atıf 

alanında üçüncülük takdir belgesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi. 

 

3.7. Uluslararası/ Ulusal Bildiriler (Sözlü/Poster) 

1. Akkaya, H. (2024). 4th International Congress on Scientific Adavances (ICONSAD'24) 

"Investigation of The Molecular Effects of 3,5-Dimethyl-1-Phenylpyrazole on Breast 

Cancer 25-28 Aralık / December 2024 (Tam metin bildiri, Sözlü sunum) 

2. Akkaya, H. (2024). In silico analyzing the molecular effects of Silybum marianum on 

hepatocellular carcinoma. 4th International Conference on Innovative Academic Studies 

March 12 – 13 in 2024 at Konya/Turkey, (Özet bildiri, Sözlü sunum)  

3. Arıcı, M, Bilgehan, A., Özhan, G. (2024) The assessment of potential toxic effects of the 

novel fungicide penthiopyrad. 7th International Eurasian Conference on Biological and 

Chemical Sciences (EurasianBioChem 2024). 2 Ekim 2024 ISBN: 978-605-72134-4-0, 

(Özet bildiri, Sözlü sunum)   

4. Arıcı, M., Bilgehan, A., Özhan, G. (2024). In Vıtro Evaluatıon Of Oxıdatıve Stress 

Inductıon Of Trıadımenol. 7. Internatıonal Marmara Scıentıfıc Research And Innovatıon 

Congress. 27-28 Ocak 2024. ISBN: 978-625-367-648-3, Syf. 157-158, (Özet bildiri, Sözlü 

sunum) 

5. Bilgehan, A. (2024). İnsan Hepatoselüler Karsinoma (HepG2) Hücre Hattında Sfingozin-

1Fosfat (S1P) Reseptör Modülatörü Fingolimod’un In Vitro Toksik Etkilerinin 

Araştırılması. 5. Bölgesel Toksikoloji Sempozyumu Toksikolojide Güncel Konular. 18 

Mayıs 2024, (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

6. Bilgehan, A., Arıcı, M., Özhan, G. (2024). In Vıtro Evaluatıon of Possıble Toxıc Effects of 

Fluazıfop-Pbutyl As Aryloxyphenoxypropionate Herbıcıde Group. 7. Internatıonal 

Marmara Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress. 27-28 Ocak 2024 ISBN: 978-625-

367-648-3, Syf. 159-160, (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

7. Baran, E.T., Tahmasebifar A. (2024) Marine-Based Biopolymers in Bioprinting 

Technologies. International Conference on Applied Physics & Chemistry (ICAPC 2024).  

11-13 September. (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

8. Yağcılar, A.P., Okur, M.E. (2024). Hydrogels As Biocompatible Materials in Wound 

Healing, 4. Bilsel International Ahlat Scientific Researches Congress, 21-22.09.2024, 

Ahlat, Turkey (Tam Metin, Sözlü Bildiri). 
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9. Yağcılar, A.P., Okur, M.E. (2024). Wound Management, 5. Bilsel International World 

Scientific and Research Congress, 05-06.10.2024, İstanbul, Turkey (Tam Metin, Sözlü 

Bildiri). 

10. Çağlar, E.Ş, Okur, M. E. (2024). Huntington’s Disease: Pathophysiology, Therapeutic 

Strategies, and Emerging Innovations, ISARC 5th International Trakya Scientific Research 

Congress, 07-08 Aralık 2024, Edirne, Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

11. Çağlar, E.Ş., Okur, M.E. (2024). Intranasal Drug Delıvery and Pharmaceutical 

Applicatıons, 3. Uluslarası Ege Bilimsel Araştırmalar Kongresi, 20-22.12.2024, İzmir 

Tükiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

12. Çağlar, E.Ş., Okur, M.E., Üstündağ Okur, N. (2024). Novel Drug Delivery Systems for 

Management of Diabetes Mellitus, VI. BİLSEL Uluslararası Dünya Bilim ve Araştırma 

Kongresi, 28-29. 12. 2024, İstanbul, Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

13. Çağlar, E.Ş., Okur, M.E., Üstündağ Okur, N. (2024). Recent Advances in Targeted Drug 

Delivery Systems For Multiple Myeloma, VI. BİLSEL Uluslararası Dünya Bilim ve 

Araştırma Kongresi, 28-29. 12. 2024, İstanbul, Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

14. Çağlar, E.Ş, Saldamlı, E., Üstündağ Okur, N. (2024). Development and Validation of an 

HPLC Method for Pioglitazone HCl Active Substance in Bulk and Pharmaceutical 

Formulation, ISARC 5th International Trakya Scientific Research Congress, 07-08 Aralık 

2024, Edirne, Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

15. Çağlar, E.Ş., Çam, Ş., Üstündağ Okur, N. (2024). Development of Zonisamide Loaded 

Self-Emulsifying Drug Delivery Systems for the Treatment of Epilepsy and In vitro 

Characterization, International Biotechnology and Nanotechnology Congress 30 Ekim-1 

Kasım 2024, Ardahan, Türkiye (Tam Metin , Sözlü Bildiri) 

16. Çağlar, E.Ş., Eker Fidan, B., Keske, E., Gök, M. K., Ersoy Tunalı, N., Üstündağ Okur, 

N., Pabuccuoğlu, S. K., Cevher, E. (2024). Use of siRNA-loaded Targeted Nanoparticles 

Prepared with Novel Synthesized Polymers with High Transfection Efficiency in the 

Treatment of Huntington's Disease: In vitro and In vivo Evaluation. 21st International 

Pharmaceutical Technology Symposium (IPTS), 9-11 Eylül 2024, Ankara, Türkiye (Özet 

Metin, Sözlü Bildiri). 

17. Çağlar, E.Ş., Gür, Ş., Üstündağ Okur, N. (2024). In Situ Gels: Evaluation on Polymer 

Used, Routes of Administration and Clinical Studies, 5th International Efes Scientific 

Researches and Innovation Congress, 26-27 Ekim 2024, İzmir, Türkiye (Tam Metin,  Sözlü 

Bildiri) 
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18. Çağlar, E.Ş., Ödemiş, B., Üstündağ Okur, N. (2024). Preparation and In Vitro 

Characterization of Trans-Cinnamic Acid Loaded In Situ Gel Formulations, 5th 

International Efes Scientific Researches and Innovation Congress, 26-27 Ekim 2024, İzmir, 

Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

19. Çağlar, E.Ş., Pirinç, Z., Üstündağ Okur, N. (2024). Development of Pioglitazone Loaded 

Solid Lipid Nanoparticles for the Treatment of Type-2 Diabetes and In Vitro 

Characterization, International Biotechnology and Nanotechnology Congress 30 Ekim-1 

Kasım 2024, Ardahan, Türkiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

20. Çağlar, E.Ş., Saldamlı, E., Üstündağ Okur, N. (2024). Development and Validation of an 

HPLC Method for Moxifloxacin HCl Active Substance in Bulk and Pharmaceutical 

Formulation, 3. Uluslarası Ege Bilimsel Araştırmalar Kongresi, 20-22.12.2024, İzmir 

Tükiye (Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

21. Siafaka, P.I., Yağcılar, A.P., Karaotmarlı Güven, G., Yoltaş, A., Üstündağ, Okur N. 

(2024). An alternative application of naringin loaded in situ gels as potent ocular drug 

delivery carriers. 14th World Meeting on Pharmaceutics, Biopharmaceutics and 

Pharmaceutical Technology, 18-21 Mart 2024, Viyana, Avusturya (Özet Metin, Poster 

Bildiri) 

22. Ünükür, M.Z., Arpa, M.D., Üstündağ Okur, N.  (2024). Investigation of solubility of 

Curcumin in different deep eutectic solvents and its pharmaceutical evaluation, 10th BBBB 

International Conference on Pharmaceutical Sciences, 12-14 Eylül 2024, Tartu, Estonya 

(Özet metin, Poster bildiri) 

23. Yağcılar, A.P., Okur, M.E., Ayla, Ş., Güreşçi, D., Özhan, Y., Sipahi, H., Üstündağ Okur, 

N. (2024). A Novel Alternative for Wound Treatment: Formulation, In Vitro 

Characterization and In Vivo Assessment of Poloxamer and Alginate-Based In Situ Gels. 

Congressus Pharmaceuticus Hungaricus XVII. And EUFEPS Annual Meeting 2024, 23-25 

Mayıs 2024, Debrecen, Macaristan (Özet Metin, Sözlü Bildiri). 

24. Yağcılar, A.P., Okur, M.E., Ayla, Ş., Güreşçi, D., Özhan, Y., Sipahi, H., Üstündağ Okur, 

N. (2024). Promising Wound Treatment: Fabrication, Characterization, In Vitro and In Vivo 

Biological Activity Assessment of New Gallic Acid Loaded Films. 10th BBBB 

International Conference on Pharmaceutical Sciences, 12-14 Eylül 2024, Tartu, Estonya 

(Tam Metin, Sözlü Bildiri). 

25. Yağcılar, A.P., Üstündağ Okur, N. (2024).  Versatile Innovative Drug Delivery Systems: 

In Situ Gel Formulations. IV.Bilsel Uluslararası Ahlat Bilimsel Araştırmalar Kongresi, 21-

22 Eylül 2024 (Tam Metin, Sözlü bildiri) 
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26. Yağcılar, A.P., Üstündağ Okur, N. (2024). Polymeric Films and Pharmaceutical 

Applications. V. Bilsel Uluslararası Dünya Bilim ve Araştırma Kongresi, 5-6 Ekim 2024 

(Tam Metin, Sözlü Bildiri) 

27. Çelik, F., Akkaya, H. (2024). Household Pharmaceutıcal Waste Management. Ix-

Internatıonal European Conference On Interdıscıplınary Scıentıfıc Research , January 19-

21, 2024 Valencia/SPAIN (Tam metin, Sözlü sunum)  

28. Doğanay, D. (2024). Impacts Of Microbiological Quality Consciousness on Consumers 

Attitude Towards Cosmetic Products. 8. International Cosmetic Congress. 16-18 December 

2024 (Özet Bildiri, Sözlü Sunum) 

29. Elmastas, M., Çoban, M. E., Mısırlı, D., Tavukcuoglu, Ö. (2024). Synthesis of Zinc Oxide 

Nanoparticles (ZnONP) from Arbutus unedo Fruit Extracts by Green Synthesis Method and 

its Effect on Urease Enzyme Inhibition. The 13th Global Conference on Materials Science 

and Engineering (Özet Bildiri, Sözlü Sunum)  

30. Esentürk Güzel, İ. (2024). Development Of Cumın Essentıal Oıl Nanoemulgel 

Formulatıons For The Treatment Of Vagınal Candıdıasıs: In Vıtro Antıfungal Actıvıty And 

Cytotoxıcıty Studıes, 14th International Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS) 

Ankara, Türkiye, 2024. (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

31. Esentürk Güzel, İ. (2024). Myrtle essential oil nanoemulgel formulations for the treatment 

of an inflammatory disease: recurrent aphthous stomatitis, 7th International Eurasian 

Conference on Biological and Chemical Sciences (EurasianBioChem 2024) October 02-04, 

2024. (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

32. Esentürk Güzel, İ. (2024). Preparation And Characterızatıon Of Nanofıber-Type Drug 

Delıvery Systems For The Treatment Of Mrsa- Assocıated Skın Infectıons, VI. International 

World Health Congress (Özet bildiri, Sözlü sunum) 

33. Hazar Yavuz, A., Kiyak Kirmaci, H., Aktas, H.S., Paydaş Hataysal, E., Kabasakal, L., 

Elcioglu, H.K. (2024). Investigation of the effect of thymoquinone on cognitive 

dysfunctions caused by type 2 diabetes in rats. 37th ECNP Congress (Özet bildiri, Poster) 

34. Kahraman, E., Özdemir, M., Süzgeç Selçuk, S. (2024). Examinations On The Drug Melissa 

Folium. The 10th International Mediterranean Symposium on Medicinal and Aromatic 

Plants, (Özet bildiri, Poster)  

35. Karslı, E., Doğanay, D., Çelik, F. (2024). Effect of Different Storage Conditions on 

Antimicrobial Activity of Breast Milk.  XIth International Congress of Nutrition and 

Dietetics. 10-12 October 2024. Syf 95-97. (Özet bildiri, Sözlü sunum) 
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36. Konyaoğlu G. Yılmaz M., Mataracı Kara E. (2024). Kandan izole edilen karbapenem-

dirençli Enterobacterales türlerinde delafloksasinin in-vitro etkinliğinin diğer 

antibiyotiklerle karşılaştırmalı olarak araştırılması. 15.Antimikrobik Kemoterapi Günleri, 

(Özet bildiri,  Poster)  

37. Konyaoğlu, G., Özer B., Sümbül B., Yılmaz M., Özbek Çelik B., Mataracı Kara E. (2024). 

An assessment of cefiderocol's synergistic effects with, colistin, tigecycline, levofloxacin, 

ceftazidime/avibactam, and trimethoprim/sulfamethoxazole against multi-drug resistant 

Stenotrophomonas maltophilia. 14th International Symposium on Pharmaceutical Sciences 

(ISOPS), (Özet bildiri, Poster)  

38. Konyaoğlu, G., Özer, B., Sümbül, B., Yılmaz, M., Özbek Çelik, B., Mataracı Kara, E. 

(2024). In vitro pharmacokinetics of cefiderocol alone and in combination with antibiotics 

against Achromobacter spp. and Stenotrophomonas maltophilia species. 33rd International 

Congress of Antimicrobial Chemotherapy (ICC), (Özet bildiri, Poster)  

39. Mısır, N., Ugras, S. (2024). Determination of antibacterial activity of resveratrol on some 

pathogenic bacteria. 7th International Eurasian Conference on Biological and Chemical 

Sciences. 02-04 October 2024, ISBN:978-605-72134-4-0, Syf.173 (Tam metin Bildiri, 

Sözlü Sunum) 

40. Mısırlı, D. (2024). Antioxidant Activities of Mentha Villosa Nervata Subfractions 

Extracted Using Different Solvents. International Biotechnology and Nanotechnology 

Congress (Özet Bildiri, Sözlü Sunum)  

41. Mısırlı, D. (2024). The Effects of Different Extraction Methods on The Antioxidant 

Capacity And Phenolic Compound Content of Mentha Piperita. International 

Bıotechnology And Nanotechnology Congress (Özet Bildiri, Sözlü Sunum)  

42. Özdemir, M., Doğan, M., Ecevit Genç, G., Süzgeç Selçuk, S. (2024). Phenolic Compounds 

and Cytotoxic Potential of Heracleum Paphlagonicum Czeczott. The 10th International 
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43. Özdemir, M., Doğan, M., Süzgeç Selçuk, S. (2024). Cytotoxic Activity Investigation of 
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45. Özdemir, Z.Ö., Soy, M., Elmastas, M. (2024). Optimizing Chitosan Conjugation with 
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47. Taştekil, I., Çungur, S., Türkoğlu, E.A., Özbek Sarıca, P. (2024). Exploring the Interaction 
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Başvuru Tarihi: 29.11.2024 

 

2.  Neslihan Üstündağ Okur, Emre Şefik Çağlar; Patent Adı: HİPERTANSİYON 

TEDAVİSİNDE ETKİLİ MİKROEMÜLSİYON FORMÜLASYONU  

Başvuru Numarası: 2024/017258 

Başvuru Tarihi: 29.11.2024 
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3. Neslihan Üstündağ Okur Emre Şefik Çağlar; Patent Adı: HİPERTANSİYON 

TEDAVİSİNDE ETKİLİ KENDİLİĞİNDEN EMÜLSİFİYE İLAÇ TAŞIYICI 

SİSTEMLER (SEDDS) 

Başvuru Numarası: 2024/017260 

Başvuru Tarihi: 29.11.2024 

 

4. Neslihan Üstündağ Okur, Mehmet Evren Okur; Patent Adı: HETEROATOM KATKILI 

KOMPOZİT KARBON KUANTUM NOKTALARININ BİYODAĞILIMLARININ 

BELİRLENMESİ 

Başvuru Numarası: 2024/018716 

Başvuru Tarihi: 13.12.2024 

 

5. Neslihan Üstündağ Okur, Emre Şefik Çağlar; Patent Adı: PSORİASİS TEDAVİSİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE KURKUMİN YÜKLÜ EMULJEL BAZLI FİLM 

FORMÜLASYONU VE ÜRETİM YÖNTEMİ 

Başvuru Numarası: 2024/018979 

Başvuru Tarihi: 14.12.2024 

3.8.2. Tescil Alanlar  

1. Neslihan Üstündağ Okur; Patent Adı: HYALURONİK ASİT VE SETİL MİRİSTOLEAT 

İÇEREN İN-SİTU JEL FORMÜLASYONU VE BU FORMÜLASYONUN 

OSTEOARTRİT TEDAVİSİNDE KULLANIMI 

Başvuru Numarası: 2022/015122 

Başvuru Tarihi: 03.10.2022 

Tescil Tarihi: 22.07.2024 

 

2. Neslihan Üstündağ Okur; Patent adı: ROSMARINUS OFFICINALIS UÇUCU 

YAĞINDAN MİKROEMÜLSİYON FORMULASYONUNUN GELİŞTİRİLMESİ ve BU 

FORMÜLASYONLARIN ANTİFUNGAL ETKİSİ   

Başvuru Numarası: 2020/05078 

Başvuru Tarihi: 31.03.2020 

Tescil Tarihi: 21.05.2024 



70 

 

 

 
 

 
 

BÖLÜM IV 

ETKİNLİKLER 
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4.1. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi 2024 Yılı Etkinlikleri 

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Türü Etkinlik Adı 

1 18.03.2024 Toplantı Staj Komisyonu Bilgilendirme Toplantısı 

2 03. 04. 2024 Eğitim BIDEB Lisans Öğrencisi Burs ve Araştırma 

Programları Eğitimi 

3 05.04.2024 Eğitim TÜSEB Proje Destekleri Eğitimi 

4 25.04.2024 Eğitim Belirtke Tablosu ve Rubrik Hazırlama Eğitimi 

5 27.04.2024-

28.04.2024 

Kongre Hamidiye Eczacılık Fakültesi Kongresi 

6 30.04.2024 Eğitim Sınav ve Madde İstatistiklerinin İncelenmesi 

Eğitimi 

7 16.05.2024-

21.05.2024 

Festival-Yarışma Sağlık Bilimleri Üniversitesi SPORFEST 

8 03.06.2024 Sunum Bitirme Projesi Poster Sunumları 

9 04.06.2024 Tören Mezuniyet Töreni 

10 13.06.2024 Eğitim Turn itin Eğitimi 

11 10.07.2024 Toplantı Bologna Koordinatörlüğü Toplantısı 

12 11.07.2024 Gezi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Akademik ve İdari 

Personel Pikniği 

13 10.10.2024 Tören Önlük Giyme Töreni 

14 19.11.2024 Gezi/Ziyaret SBÜ DETUAM Validebağ Araştırma Parkı Gezisi 

15 25.11.2024 Toplantı Öğrenci Temsilcileri Toplantısı 

16 26.11.2024 Söyleşi Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur ile “Öğrencilerle 

Söyleşi” 

17 27.11.2024 Seminer Erasmus, Mevlana ve Farabi Değişim Programları 

Bilgilendirme Semineri 

18 05.12.2024 Toplantı Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekanlığı ve 

Araştırma Görevlileri ile Kahvaltı Programı 

19 05.12.2024 Tören 2023-2024 Akademik Yılı Fakülteyi Dereceyle 

Bitiren Öğrenciler İçin Ödül Töreni 

20 12.12.204 Toplantı Program Çıktılarını Değerlendirme Toplantısı 

21 19.12.2024 Gezi/Ziyaret SBÜ DETUAM Validebağ Araştırma Parkı Gezisi 

(Araştırma Görevlileri) 

22 26.12.2024 Gezi/Ziyaret Maltepe Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Öğrencilerine Eczacılık Fakültesi Gezisi 
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1. Staj Komisyonu Bilgilendirme Toplantısı (18.03.2024) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe ÖZYAZICI ve Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik ÇAĞLAR hocalarımızla 

öğrencilerimize yönelik staj komisyonu bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdik. 

 

 

 

2. BIDEB Lisans Öğrencisi Burs ve Araştırma Programları (03.04.2024) 

Kıdemli Uzman Dr. Hacer BOZDAĞ ile öğrencilerimize yönelik düzenlenen BIDEB Lisans 

Öğrencisi Burs ve Araştırma Programları eğitimini gerçekleştirdik. 
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3. TÜSEB Proje Destekleri Eğitimi (05.04.2024) 

Proje Uzm. Kardelen Öykü DAĞDEVİREN ile akademik personelimize yönelik Türkiye 

Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Proje Destekleri eğitimi gerçekleştirildi. 

 

 

 

4. Belirtke Tablosu ve Rubrik Hazırlama Eğitimi (25.04.2024) 

Doç. Dr. Erkan Hasan ATALMIŞ ile Ölçme Değerlendirme Komisyonu’nun akademik 

personelimize yönelik düzenlemiş olduğu Belirtke Tablosu ve Rubrik Hazırlama eğitimi 

gerçekleştirildi. 
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5. Hamidiye Eczacılık Fakültesi Kongresi (27,28.04.2024) 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi tarafından ilk defa düzenlenen 

HEFKON 2024 öğrenci kongresi başarıyla tamamlandı. Farklı alanlarda konuşmacıların yer 

aldığı kongremize farklı fakültelerden öğrenciler de eşlik etti. 450-500 civarında katılım ile 

toplantılar ve atölye çalışmaları gerçekleştirildi.  

 

       

 

6.. Sınav ve Madde İstatistiklerinin İncelenmesi Eğitimi (30.04.2024) 

Doç. Dr. Erkan Hasan ATALMIŞ ile Ölçme Değerlendirme Komisyonu’nun akademik 

personelimize yönelik düzenlemiş olduğu Sınav ve Madde İstatistiklerinin İncelenmesi eğitimi 

gerçekleştirildi. 

 

 

 



75 

 

7. Sağlık Bilimleri Üniversitesi SPORFEST (Mayıs 2024) 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi’nde gerçekleştirilen SPORFEST’e 

dekanlığımız ve öğrencilerimiz ile katılım gösterdik.  

 

 

 

8. Bitirme Projesi Poster Sunumları (03.06.2024) 

5. sınıf öğrencilerimiz bitirme projelerinden hazırlamış oldukları poster sunumlarını sundular 

ve fakültemiz öğretim üyelerinden oluşan jürimiz değerlendirerek dereceye giren öğrencileri 

belirlediler.  
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9. Mezuniyet Töreni (04.06.2024) 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı mezuniyet törenimizi gerçekleştirdik. Törende diploma 

merasimi ile bitirme proje poster sunumlarında dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim  

edildi. SPORFEST ve Sağlık Zirvesi’ne katılan öğrenciler ile HEFKON düzenleme 

komitesinde yer alan öğrencilere de hediyeleri verildi. 
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10. Turnitin Eğitimi (13.06.2024) 

Eğitimci Neşe ALACAPUNAR ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın 

düzenlemiş olduğu akademik personelimize yönelik Turnitin Eğitimi gerçekleştirildi.  

 

 

 

11. Bologna Koordinatörlüğü Toplantısı (10.07.2024) 

Bologna koordinatörlüğü toplantımızı değerli öğretim üyelerimizin katkılarıyla gerçekleştirildi. 
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12. Hamidiye Eczacılık Fakültesi Akademik ve İdari Personel Pikniği (11.07.2024) 

Bilimsel ve sosyal faaliyet komisyonunun düzenlemiş olduğu pikniğe fakültemiz dekanlığı, 

akademik ve idari personeli katılım gösterdi.  

 

 

 

13. Önlük Giyme Tireni (10.09.2024) 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Sınıf öğrencilerimiz için önlük giyme töreni rektörümüz 

Prof. Dr. Kemalettin AYDIN’ın da katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
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14. SBÜ DETUAM Validebağ Araştırma Parkı Gezisi (19.11.2024) 

Fakültemiz öğretim üyeleriyle, üniversitemiz SBU DETUAM Validebağ Araştırma Parkı 

ziyaret edildi. SBÜ DETUAM Müdürü Prof. Dr. Şaban TEKİN ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet KATI eşliğinde merkez bünyesinde yer alan laboratuvar gezildi ve 

laboratuvarlarda yer alan cihazlar hakkında bilgi edinildi. 

 

  

 

15. Öğrenci Temsilcileri Toplantısı (25.11.2024) 

2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi fakültemiz dekanlığı ile öğrenci temsilcileri 

toplantımız gerçekleştirildi. 
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16. Prof. Dr. Neslihan Üstündağ Okur ile “Öğrencilerle Söyleşi” (01.10.2024) 

Eğitim ve öğretimi iyileştirmek için Dekan Hocamız Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

tarafından şikâyet, istek ve taleplerin dinlendiği genel bir söyleşi gerçekleştirildi. 

 

 

 

17. Erasmus, Mevlâna ve Farabi Değişim Programları Bilgilendirme Semineri 

(27.11.2024) 

Prof. Dr. Erkan Türker BARAN ve Öğr. Gör. Ahmet KAZANCI ile 27 Kasım 2024 tarihinde 

öğrencilerimize yönelik Erasmus, Mevlâna ve Farabi değişim programları bilgilendirme 

seminerimiz gerçekleştirildi. 
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18. Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekanlığı ve Araştırma Görevlileri ile Kahvaltı 

Programı (05.12.2024) 

Dekanımız Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR, dekan yardımcılarımız Doç. Dr. Gizem 

Gülsoy TOPLAN ve Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY ve fakülte sekreterimiz Adnan 

ŞENGÜL eşliğinde fakültemiz araştırma görevlileri ile kahvaltı programımızı gerçekleştirdik. 
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19. 2023-2024 Akademik Yılı Fakülteyi Dereceyle Bitiren Öğrenciler İçin Ödül Töreni 

(05.12.2024) 

2023-2024 akademik yılında fakültemizi derece ile bitiren kıymetli öğrencilerimizi tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz. 



84 

 

20. Program Çıktılarını Değerlendirme Toplantısı (12.12.2024) 

Fakülte program çıktılarını değerlendirme toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. SBÜ DETUAM Validebağ Araştırma Parkı Gezisi (Araştırma Görevlileri) 

(19.12.2024) 

Fakültemiz araştırma görevlileri, Doç. Dr. Arif MERMER eşliğinde üniversitemiz SBU 

DETUAM  Validebağ Araştırma Parkını ziyaret ettiler.  
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22. Maltepe Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri Eczacılık Fakültesi Gezisi 

(26.12.2024) 

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında toplum sağlığını araştırmak amacıyla Maltepe Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri fakültemizi ziyaret ettiler. Araştırma görevlisi Fatma 

Gülruy AYDIN eczacılık fakültesi laboratuvarlarını gezdirerek, uygulamalı eğitimlerimiz 

hakkında bilgi verdi. 
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BÖLÜM V 

GENEL DEĞERLENDİRME 
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5.1.Genel değerlendirme 

 

2024 yılı içinde fakültemiz öğretim üyeleri ve elemanları tarafından üretilmiş; SCI/SCI-

Expanded kapsamında taranan dergilerde 43, Scopus kapsamındaki dergilerde yayımlanmış 7, 

ESCI/ diğer uluslararası indekslerde taranan dergilerde 6 ve ulusal dergilerde yayımlanmış 13 

adet olmak üzere toplam 69 adet bilimsel yayın bulunmaktadır. Fakültemizin akademik 

personeli uluslararası/ulusal bilimsel kongrelerde 50 adet sözlü/poster bildiri sunmuştur. 

Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğretim elemanlarınca tamamlanmış 22 adet (BAP, TÜBİTAK, 

TÜSEB) ve devam etmekte olan 38 adet (BAP, TÜBİTAK, TÜSEB) bilimsel proje 

bulunmaktadır. Ayrıca, fakültemiz öğretim üyelerinin 9 adet uluslararası/ulusal kitap bölümü 

yazarlığı bulunmaktadır. Fakültemizin dekanı, Sağlık Bilimleri Üniversitesi tarafından verilen 

atıf alanında üçüncülük takdir belgesi almıştır. Fakültemiz öğretim üyelerinin ve öğretim 

elemanlarının toplam 5 adet patent başvuru süreci devam etmekte olup, fakültemiz dekan 

hocamızın 2 adet patentinin süreci tamamlanmış olup tescillenmiştir. 

 

Fakültemizin gelişimi doğrultusunda 2024 yılında birçok eğitim, toplantı, söyleşi, seminer, gezi 

ve ziyaret gerçekleştirilmiştir. Öğretim üyelerimiz ve öğretim elemanlarımız 3 adet meslek içi 

eğitim programına katılmıştır. Akademik faaliyetler ve iş birliklerin arttırılması adına 

fakültemiz öğretim üyeleri ve elemanları ile SBÜ DETUAM (Validebağ Araştırma Parkı) 

gezisi düzenlenmiş, tüm laboratuvarlar gezilerek araştırma projeleri için iş birliği olanakları 

değerlendirilmiştir. 

 

Öğrenci temsilcileri ile toplantı yapılmış olup her sınıf için iletilen istek ve önerilerin paylaşımı 

sağlanmıştır. Öğrencilerimizin staj konusunda ayrıntılı bilgi edinmesi adına Staj Komisyonu 

tarafından staj sürecimiz hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Hamidiye Eczacılık 

Fakültesi Kongresi (HEFKON) düzenlenmiş olup alanında uzman hocalar davet edilerek 

kongre kapsamında öğrencilerin hem bilimsel hem de sosyal alanda gelişmesi için faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. Öğrenci Değişim Programı Koordinatörlüğü tarafından Erasmus, Farabi ve 

Mevlâna değişim programları hakkında bilgilendirme semineri yapılmıştır. 

 

Fakültemizde yıl boyunca Bölüm Kurulu toplantıları ve Akademik Kurul toplantıları 

yapılmıştır. Belirli aralıkla komisyonların ve koordinatörlükler ile toplantı yapılarak işleyiş 

takip edilmiştir.  Fakültemiz öğretim üyeleri/elemanları ve idari personel sosyal olarak bir araya 

gelebilmesi için piknik düzenlenmiştir. Fakültemiz dekanlığı olarak araştırma görevlilerimiz ile 

kahvaltı organizasyonu yapılmıştır. 
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5.2. 2025 yılı hedeflerimiz 

 

Müfredatımızı güncelleyerek eğitim kalitemizi arttırmak, 

Akreditasyon süreci için çalışmalarımızı tamamlamak ve başvuruya hazır hale getirmek, 

Uluslararası/Ulusal yayın, kitap, proje gibi bilimsel çalışmaların sayısını arttırmak, 

Kongre ve sempozyum katılımını özendirmek, 

Kendi alanında uzman uluslararası/ulusal konuşmacı davet etmek, 

Akademisyen sayısını arttırmak, 

Sektörle iş birliğini arttırmak, 

Öğrenci Kulüplerinin bilimsel ve sosyal faaliyetlerini desteklemek, 

Yeni göreve başlayacak akademik personele uyum eğitimleri düzenlemek. 

 

5.3. Sonuç  

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Öz Değerlendirme Komisyonu 

olarak hazırladığımız bu raporda 2024 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlere yer vermeye 

çalıştık. Raporun hazırlanmasında emek harcayan tüm komisyon üyelerine ve fakültemize 

sağladıkları destekleri için Rektörlüğümüze, tüm akademik ve idari personelimize, 

fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren değerli öğrencilerimize en içten 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 Saygılarımızla, 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

Dekan V. 

 

 

 

 

Doç. Dr. Gizem GÜLSOY TOPLAN                               Dr. Öğr. Üyesi Derya DOĞANAY 

              Dekan Yardımcısı                                                                Dekan Yardımcısı 
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EKLER 

 
➢ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ PROGRAM 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

➢ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ PROGRAM 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

➢ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET ÖNCESİ PROGRAM 

DEĞERLENDİRME ANKETİ 

 

 
 


